
Petak 4. studenog 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR  Broj 6 

 

 

 
1 

 

 

 

 

 

ISSN : 1849-1839 

 
 

 
 

 

 

SLUŽBENE NOVINE 
 

 OPĆINE MAJUR 
Petak, 4. studenog 2016. GODINA: IV. BROJ: 6 

 

 

SADRŽAJ: 
 

          Stranica: 

 

Akti Općinskog vijeća  

 

1. Odluka o II. izmjenama i dopunama Proračuna  

Općine Majur za 2016. godinu ……………………………………………………………….. 2 

2. Odluka o sufinanciranju nabave kombi vatrogasnog vozila ……………………………... 32 

3. Odluka o sufinanciranju izrade projektne dokumentacije za  

rekonstrukciju i opremanje zgrade DVD-a Majur …………………………...……………... 32 

4. Program potpora poljoprivredi Općine Majur za 2016. godinu ………………………….. 33 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Petak 4. studenog 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR  Broj 6 

 

 

 
2 

 

 

Akti Općinskog vijeća 

 

1.   

Na temelju članka 39. stavka 2. Zakona o proračunu (»Narodne novine« broj 87/08,  136/12 i 

15/15) i članka 14. Statuta Općine Majur (»Službeni vjesnik« Općine Majur, broj 11/13 i 

41/13, »Službene novine« Općine Majur, broj 3/14) Općinsko vijeće Općine Majur na 25. 

sjednici održanoj 3. studenoga 2016. godine, donijelo je 
 

O D L U K U  O 

II. IZMJENAMA I DOPUNAMA 

PRORAČUNA OPĆINE MAJUR 

ZA 2016. GODINU 

 

I. OPĆI DIO 

Članak 1. 

 

          U Proračunu Općine Majur za 2016.godinu (»Službene novine« Općine Majur, broj 

5/15) članak 1. mijenja se i glasi: 

 

 Izvorni plan 

za 2016.god. 

Povećanje/ 

smanjenje 

Novi plan za 

2016.godinu 

A.RAČUN PRIHODA I RASHODA 

Prihodi i primici 6.147.560,20 -902.789,56 5.244.770,64 

Prihod od prodaje nefinancijske 

imovine 

 

55.951,36 

 

0,00 

 

55.951,36 

Rashodi i izdaci 3.542.469,32 -161.890,22 3.380.579,10 

Rashodi za nabavu nefinancijske 

imovine 

 

4.132.001,24 

 

-740.899,34 

 

3.391.101.,90 

Razlika-višak/manjak   -1.470.959,00 

B. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ 

PRETHODNIH GODINA 

  1.470.959,00 

C. RAČUN 

ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 

   

 

 

 

II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 
2016. GODINU 

   OPĆI DIO 
    

      BROJ     PROMJENA     

KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA         

6 Prihodi poslovanja 6.147.560,20 -902.789,56 -14,69 5.244.770,64 

61 Prihodi od poreza 845.480,27 -5.219,97 -0,62 840.260,30 



Petak 4. studenog 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR  Broj 6 

 

 

 
3 

 

 

611 
Porez i prirez na dohodak od nesamos.rada i 
dr.samost.djelatosti 769.980,27 -32.219,97 -4,18 737.760,30 

611 
Porez i prirez na doh.po osnovi kamata na 
štednju 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

613 Porez na kuće za odmor 30.000,00 15.000,00 50,00 45.000,00 

613 Porez na promet nekretnina 35.000,00 12.000,00 34,29 47.000,00 

614 Porez na promet proizvoda i usluga 500,00 0,00 0,00 500,00 

614 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar 
općeg proračuna 4.912.829,93 -887.319,59 -18,06 4.025.510,34 

633 Tekuće pomoći iz državnog proračuna 2.468.169,50 -74.002,50 -3,00 2.394.167,00 

633 Tekuće pomoći iz županijskog proračuna 155.000,00 -12.967,60 -8,37 142.032,40 

633 Tekuće pomoći za elementarne nepogode 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

633 Ministarstvo poljoprivrede (APPRRR) 77.000,00 0,00 0,00 77.000,00 

633 Min.obitelji, branitelja i međugen.solidarnosti 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 

633 Kapitelne pom. - Fond za zaštitu okoliša 1.080.000,00 -680.000,00 -62,96 400.000,00 

633 Kap.pom.-Min.reg.razvoja i fondova EU 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

633 Kap.pom.-Ministarstvo graditeljstva 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

633 
Min.reg.razvoja i fondova EU-sufinan.projekta 
IPA 0,00 79.964,38 0,00 79.964,38 

634 Sufinanciranje programa javnog rada - HZZ 566.135,60 -193.158,32 -34,12 372.977,28 

634 
Sufinanciranje mjere stručnog osposobljavanja 
- HZZ 6.672,00 79,08 1,19 6.751,08 

636 
Kapitalne pomoći iz drž.proračuna - 
Min.kulture 48.000,00 0,00 0,00 48.000,00 

636 Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

638 Tekuće pom.od HZZ-a - program IPA 146.852,83 -7.234,63 -4,93 139.618,20 

64 Prihodi od imovine 64.250,00 -7.637,00 -11,89 56.613,00 

641 Kamate na depozite po viđenju 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

641 Prihodi od kamata 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

642 Naknada za ostalu koncesiju 12.750,00 0,00 0,00 12.750,00 

642 Prihod od zakupa i iznajmljivanja imovine 20.000,00 -7.637,00 -38,19 12.363,00 

642 
Prihod od nak.za zadržavanje nezakonito 
izgrađenog objekata 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

642 Prihod od prodaje grobnih mjesta 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

65 

Prihodi od upravnih i administrativnih 
pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 
naknada 316.887,00 1.000,00 0,32 317.887,00 

651 Prihod od troškova ovrhe 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

651 Grobna naknada 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00 

652 Vodni doprinos 2.000,00 4.000,00 200,00 6.000,00 

652 Doprinosi za šume 4.000,00 -3.000,00 -75,00 1.000,00 

652 Sufinanciranje-Mjesni odbor Krčevo 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

652 
Prihod od nak.za pravo služnosti javnih 
površina-HT 18.887,00 0,00 0,00 18.887,00 

653 Komunalni doprinosi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

653 Komunalne naknade 208.000,00 0,00 0,00 208.000,00 

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 



Petak 4. studenog 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR  Broj 6 

 

 

 
4 

 

 

pruženih usluga i prihodi od donacija 

661 Prihodi od pruženih usluga - PK 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 5.113,00 -3.613,00 -70,66 1.500,00 

681 Kazna za neuređeni prostor uz javnu površinu 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

683 Ostali prihodi 4.113,00 -3.613,00 -87,84 500,00 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 55.951,36 0,00 0,00 55.951,36 

71 
Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne 
imovine 3.537,36 0,00 0,00 3.537,36 

711 Prihod od prodaje poljoprivrednog zemljišta 3.537,36 0,00 0,00 3.537,36 

72 
Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne 
imovine 52.414,00 0,00 0,00 52.414,00 

721 Prihod od prodaje nef.imovine (kuća u Svinici) 52.414,00 0,00 0,00 52.414,00 

3 Rashodi poslovanja 3.542.469,32 -161.890,22 -4,57 3.380.579,10 

31 Rashodi za zaposlene 1.244.016,37 -169.158,32 -13,60 1.074.858,05 

311 Plaće za zaposlene 318.549,00 0,00 0,00 318.549,00 

311 Plaća - asistent na projektu IPA 40.529,10 0,00 0,00 40.529,10 

311 Plaće za zaposlene - javni radovi 448.887,81 -176.395,00 -39,30 272.492,81 

311 Plaće za zaposlene-mladi za zajednicu 0,00 36.332,38 0,00 36.332,38 

311 Plaće za zaposlene - PK 223.082,92 0,00 0,00 223.082,92 

312 Jubilarne nagrade 3.738,00 0,00 0,00 3.738,00 

312 Darovi zaposlenicima 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

312 Darovi djeci zaposlenika 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 

312 Regres za godišnji odmor 3.750,00 0,00 0,00 3.750,00 

312 Darovi zaposlenicima - PK 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

312 Darovi zaposlenicima - PK 500,00 0,00 0,00 500,00 

312 Darovi djeci zaposlenika -PK 1.600,00 0,00 0,00 1.600,00 

312 Darovi djeci zaposlenika -PK 800,00 0,00 0,00 800,00 

312 Regres za godišnji odmor - PK 3.750,00 0,00 0,00 3.750,00 

312 Regres za godišnji odmor - PK 1.250,00 0,00 0,00 1.250,00 

313 Doprinos za obavezno zdravstveno osiguranje 47.782,44 0,00 0,00 47.782,44 

313 Doprinosi za obv. zdr.osig. - IPA 6.079,41 0,00 0,00 6.079,41 

313 Dop.za obv zdr.osig. - javni radovi 81.320,64 -31.956,00 -39,30 49.364,64 

313 Dop.za obv zdr.osig-mladi za zajednicu 0,00 6.581,95 0,00 6.581,95 

313 
Doprinos za zdravstveno osiguranje - nesreća 
na poslu 1.592,65 0,00 0,00 1.592,65 

313 Dop.za zdr.osig. - ozljede na radu IPA 202,62 0,00 0,00 202,62 

313 Dop.za zdr.osig.,ozljede na radu-javni radovi 2.710,49 -1.065,00 -39,29 1.645,49 

313 
Dop.za zdr.osig.ozljede na radu-mladi za 
zajednicu 0,00 219,40 0,00 219,40 

313 Doprinos za zapošljavanje IPA 689,01 0,00 0,00 689,01 

313 Doprinos za zapošljavanje 5.415,36 0,00 0,00 5.415,36 

313 Doprinos za zapošljavanje-javni radovi 9.216,66 -3.622,00 -39,30 5.594,66 

313 Dop.za zapošljavanje-mladi za zajednicu 0,00 745,95 0,00 745,95 

313 Doprinos za obavezno zdr.osig.- PK 33.462,44 0,00 0,00 33.462,44 

313 Doprinos za zdr.osig.- nesreća na poslu - PK 1.115,41 0,00 0,00 1.115,41 

313 Doprinos za zapošljavanje - PK 3.792,41 0,00 0,00 3.792,41 

32 Materijalni rashodi 1.308.530,95 -96.136,80 -7,35 1.212.394,15 



Petak 4. studenog 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR  Broj 6 

 

 

 
5 

 

 

321 Dnevnice za službeni put u zemlji 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

321 Dnevnice - sajmovi IPA 430,00 0,00 0,00 430,00 

321 Dnevnice - sajmovi IPA 2.870,00 0,00 0,00 2.870,00 

321 
Naknade za prijevoz na službenom putu u 
zemlji 500,00 0,00 0,00 500,00 

321 
Naknade za prijevoz na službenom putu u 
zemlji 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

321 Naknade za prijevoz na posao i s posla 16.500,00 0,00 0,00 16.500,00 

321 Nak.za prijevoz na posao i s posla-javni radovi 24.000,00 -24.000,00 -100,00 0,00 

321 Nak.za prijevoz na posao i s posla - IPA 3.260,40 0,00 0,00 3.260,40 

321 
Seminari,savjetovanja,stručno usavršavanje i 
sl. 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

321 Stručni ispit 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

321 
Nak.za korištenje privatnog automobila u 
služ.svrhe 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

321 Naknade za prijevoz na posao i s posla - PK 12.996,00 0,00 0,00 12.996,00 

321 Seminari, savjetovanja i simpoziji - PK 150,00 0,00 0,00 150,00 

321 
Nak.za korištenje privatnog automobila u 
sl.svrhe - PK 500,00 16,00 3,20 516,00 

322 Uredski materijal 8.000,00 7.000,00 87,50 15.000,00 

322 Uredski materijal-IPA 0,00 12.000,00 0,00 12.000,00 

322 
Literatura (publikacije časopisi, glasila, knjige i 
ostalo) 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

322 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

322 Materijal za higijenske potrebe i njegu 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

322 
Ostali materijal za potrebe redovnog 
poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

322 
Ost.mat.za potrebe red. poslovanja - javni 
radovi 8.000,00 -8.000,00 -100,00 0,00 

322 Materijalni troškovi - IPA 8.166,46 -1.779,56 -21,79 6.386,90 

322 Materijalni troškovi - IPA 2.833,54 3.091,45 109,10 5.924,99 

322 Materijalni troškovi - IPA 0,00 5.340,60 0,00 5.340,60 

322 Organizacija prijevoza na sajmove - IPA 3.725,00 0,00 0,00 3.725,00 

322 Organizacija prijevoza na sajmove - IPA 7.275,00 -1.340,97 -18,43 5.934,03 

322 Organizacija smještaja na sajmovima - IPA 0,00 0,00 0,00 0,00 

322 Organizacija smještaja na sajmovima - IPA 23.521,00 -4.278,73 -18,19 19.242,27 

322 Kotizacija za sudjelovanje na sajmovima - IPA 7.500,00 -90,00 -1,20 7.410,00 

322 Studijsko putovanje - IPA 0,00 0,00 0,00 0,00 

322 Studijsko putovanje - IPA 7.400,00 0,00 0,00 7.400,00 

322 Izrada mark.plana i kampanje - IPA 0,00 0,00 0,00 0,00 

322 Izrada mark.plana i kampanje - IPA 12.800,00 0,00 0,00 12.800,00 

322 Ostali materijal za radionice IPA 0,00 0,00 0,00 0,00 

322 Trad.suveniri - mateijal za izradu IPA 4.102,83 0,00 0,00 4.102,83 

322 Kulinarstvo - mateijal za mentorstvo IPA 2.516,08 0,00 0,00 2.516,08 

322 Električna energija - Općina 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 

322 
Električna energija - Društveni domovi i 
ost.objekti 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

322 Električna energija - javna rasvjeta 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 



Petak 4. studenog 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR  Broj 6 

 

 

 
6 

 

 

322 Izdaci za motorni benzin-sl.auto 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

322 Izdaci za motorni benzin - ostalo 2.000,00 1.000,00 50,00 3.000,00 

322 Motorni benzin i dizel gorivo - javni radovi 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00 

322 Izdaci za centralno grijanje-peleti 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

322 Izdaci za centralno grijanje-loživo ulje 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

322 Izdaci za centralno grijanje-loživo ulje 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

322 Sitan inventar 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

322 Sitni inventar - IPA 0,00 0,00 0,00 0,00 

322 Sitni inventar - IPA 11.308,00 3.319,00 29,35 14.627,00 

322 Auto gume 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

322 Uredski materijal - PK 2.000,00 1.000,00 50,00 3.000,00 

322 
Literatura (pub.,časopisi,glasila knjige i ost.) -
PK 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 

322 
Ost. mat. - izdaci za igraonicu i likovnu 
radionicu 500,00 0,00 0,00 500,00 

322 Sitni inventar (MK) 7.500,00 788,13 10,51 8.288,13 

322 Društvene igre i igračke (Mk) 1.500,00 -1.500,00 -100,00 0,00 

322 Društvene igre i igračke (Smž) 0,00 0,00 0,00 0,00 

322 Sitan inventar- PK 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

322 Sitan inventar (vl.sred.)-PK 0,00 3,73 0,00 3,73 

323 Usluge telefona,telefaksa 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

323 Poštarina 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 

323 Usluga dostave 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

323 Usluga prijevoza pokojnika 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

323 Uređenje prostorije kuhinje - IPA 4.766,75 7.860,00 164,89 12.626,75 

323 
Usluge tek.i inv.održavanja postrojenja i 
opreme 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

323 
Usluge tek. i investicijskog održ. prijevoznih 
sredstava 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

323 Održavanje nerazvrstanih cesta i zimska služba 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

323 
Usluge tekućeg i invest.održavanja zgrade 
Općine 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

323 Izdaci za održavanje javne rasvjete 33.000,00 0,00 0,00 33.000,00 

323 Radijsko emitiranje - IPA 640,00 0,00 0,00 640,00 

323 Promidžbeni materijal 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

323 Promidžbeni materijali (izrada i dizajn) - IPA 0,00 0,00 0,00 0,00 

323 Promidžbeni materijali (izrada i dizajn) - IPA 3.400,00 0,00 0,00 3.400,00 

323 Ostale usluge promidžbe i informiranja 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

323 Opskrba vodom 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

323 Opskrba vodom-domovi 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

323 Opskrba vodom-groblja 500,00 0,00 0,00 500,00 

323 Iznošenje i odvoz smeća 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

323 Odvoz smeća s groblja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

323 Deratizacija i dezinsekcija 24.000,00 -11.250,00 -46,88 12.750,00 

323 Dimnjačarske usluge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

323 Dimnjačarske usluge 500,00 0,00 0,00 500,00 

323 
Ost.kom.usluge - pražnjenje septičkih i 
sabirnih jama 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 



Petak 4. studenog 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR  Broj 6 

 

 

 
7 

 

 

323 Usl. održavanja javnih površina i groblja 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00 

323 
Obv.i preventivni zdr.pregledi zaposlenika 
(liječnički) 400,00 0,00 0,00 400,00 

323 Mikrobiološka analiza hrane - IPA 0,00 630,00 0,00 630,00 

323 
Ostale zdr. i veterinarske usluge- 
higijeničarska služba 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

323 Prikupljanje podataka i izrada publikacije 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

323 Ugovori o djelu 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

323 Ugovori o djelu 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

323 Usluga recenzenta (Ugovor) 0,00 4.000,00 0,00 4.000,00 

323 Usluga lektora (Ugovor) 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 

323 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

323 Geodetsko-katastarke usluge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

323 Ostale intelektualne usluge 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

323 Obrazovni programi IPA 11.962,05 0,00 0,00 11.962,05 

323 Obrazovni programi IPA 35.037,95 0,00 0,00 35.037,95 

323 Usluge ažuriranja računalnih programa 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00 

323 Izrada i ažuriranje web stranica - IPA 4.390,00 0,00 0,00 4.390,00 

323 Grafičke i tiskarske usluge, oglasi, natječaji i sl. 5.000,00 10.000,00 200,00 15.000,00 

323 Usluge grafičara 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00 

323 Tisak publikacije (Kostrići) 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

323 Tisak publikacije (Kostrići) 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

323 Uređenje prostora oko zgrade Općine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

323 Uređenje prostora oko zgrade Općine 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00 

323 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

323 Usluga snimanja područja općine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

323 Usluga uklanjanja ruševine (Kolodvorska ulica) 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00 

323 Usluga montaže klima uređaja 0,00 3.300,00 0,00 3.300,00 

323 Montaža peći za centralno grijanje 0,00 4.200,00 0,00 4.200,00 

323 Studijsko putovanje - Vukovar 0,00 2.375,00 0,00 2.375,00 

323 Usluge telefona,telefaksa - PK 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 

323 Usluge telefona,telefaksa - PK 11,21 0,00 0,00 11,21 

323 Poštarina - PK 200,00 0,00 0,00 200,00 

323 Usluga dostave  - PK 500,00 0,00 0,00 500,00 

323 
Usluge tekućeg i invest.održavanja opreme - 
PK 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

324 Naknade troš.službenog puta (dnevnice)-IPA 430,00 0,00 0,00 430,00 

324 Naknade troš.službenog puta (dnevnice)-IPA 2.870,00 0,00 0,00 2.870,00 

324 
Nak. ostalih troškova - stručno 
osposobljavanje 6.672,00 79,08 1,19 6.751,08 

324 
Nak. ostalih troškova - stručno 
osposobljavanje 7.601,58 0,00 0,00 7.601,58 

324 Plaća - voditelj Zadruge - IPA 45.935,12 -523,82 -1,14 45.411,30 

324 Plaća - voditelj Zadruge - IPA 9.064,98 0,00 0,00 9.064,98 

329 Naknade članovima Općinskog vijeća 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00 

329 Naknada članu izvršnog tijela 17.900,00 0,00 0,00 17.900,00 

329 Izdaci za rad u maloj školi 3.528,00 0,00 0,00 3.528,00 

329 Izdaci za rad u maloj školi 5.662,00 0,00 0,00 5.662,00 



Petak 4. studenog 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR  Broj 6 

 

 

 
8 

 

 

329 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

329 Premije osiguranja zaposlenih 505,00 0,00 0,00 505,00 

329 Reprezentacija 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

329 Reprezentacija IPA 0,00 0,00 0,00 0,00 

329 Reprezentacija IPA 700,00 -416,35 -59,48 283,65 

329 Obilježavanje dana općine 10.000,00 -8.148,00 -81,48 1.852,00 

329 Ketering - IPA 0,00 0,00 0,00 0,00 

329 Ketering - IPA 9.068,00 -374,40 -4,13 8.693,60 

329 Biciklijada 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

329 Manifestacije 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

329 Manifestacije 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

329 Lokalna akcijska grupa 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

329 Lokalna akcijska grupa 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

329 Članarina Udruga općina RH 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

329 Članarina-Socijalna zadruga Kora 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

329 
Novčana nak.zbog nezap.osoba s 
invaliditetom 5.453,00 2.035,00 37,32 7.488,00 

329 Troškovi sudskih postupaka 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

329 Rashodi protokola (vijenci, cvijeće, svijeće) 2.000,00 500,00 25,00 2.500,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

329 Ostali nesp.rashodi posl.-IPA 0,00 39.027,04 0,00 39.027,04 

329 Aktivnosti mjesnih odbora 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

329 Uređenje autobusnih stajališta 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00 

329 Uređenje autobusnih stajališta 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00 

329 Uređenje Gornjeg mlina 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

329 Most na rijeci Sunji (projektna dok.) 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00 

329 Most na rijeci Sunji (uređenje) 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00 

329 Uređenje odmorišta uz rijeku Sunju 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00 

329 Troškovi edukacije poljoprivrednika i ostalih 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

329 Premije osiguranja zaposlenih - PK 379,00 0,00 0,00 379,00 

329 Članarina - LAG Una - PK 600,00 0,00 0,00 600,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - PK 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

329 
Rashodi za prog.djelatnost-kaz.predstave 
(SMŽ) 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

34 Financijski rashodi 8.200,00 2.000,00 24,39 10.200,00 

343 Usluge banaka 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

343 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa i drugo 200,00 0,00 0,00 200,00 

343 Ostali fin.rashodi-5% prihoda 2.000,00 2.000,00 100,00 4.000,00 

35 Subvencije 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

352 Poticanje održivog ruralnog razvoja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

352 Pomoć poljop. u kriznim situacijama 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

36 
Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 
proračuna 290.000,00 -40.627,50 -14,01 249.372,50 

363 Sufinanciranje obnove županijskih cesta 2.000,00 4.000,00 200,00 6.000,00 

363 Sufinanciranje obnove županijskih cesta 198.000,00 -53.402,50 -26,97 144.597,50 

366 Pomoći obiteljima za školsku prehranu 10.000,00 8.775,00 87,75 18.775,00 

366 Sufinanciranje smještaja u dječjem vrtiću 68.400,00 0,00 0,00 68.400,00 



Petak 4. studenog 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR  Broj 6 

 

 

 
9 

 

 

366 Sufinanciranje smještaja u dječjem vrtiću 11.600,00 0,00 0,00 11.600,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na 
temelju osiguranja i druge naknade 128.272,00 -21.967,60 -17,13 106.304,40 

372 Pom.obiteljima i kućanstvima-jed.novč.pom. 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

372 Pom.obiteljima i kućanstvima-troš.stanovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

372 
Pomoći obitelji za djecu područne škole 
Graboštani 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

372 Pomoć obiteljima i kućanstvima-ogrijev 31.472,00 -12.967,60 -41,20 18.504,40 

372 
Poticajna sred. za upis djece u školu 
Graboštani 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00 

372 
Poticajna sred. za upis djece u školu 
Graboštani 10.000,00 -4.000,00 -40,00 6.000,00 

372 Pomoć osobama s invaliditetom 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

372 Stipendije 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

372 Stipendije 2.800,00 0,00 0,00 2.800,00 

372 Pomoć za novorođeno dijete 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

372 Darovi djeci za Sv.Nikolu 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

372 Darovi djeci PŠ Graboštani 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

372 Pomoć građanima u naravi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

372 Pomoć građanima-smrtni slučaj 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

38 Ostali rashodi 513.450,00 164.000,00 31,94 677.450,00 

381 Tekuće donacije nacionalnoj manjini 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

381 Potpore projektima i programima udruga 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

381 Potpore projektima i programima udruga 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

381 
Tekuće don. - pogrebno društvo Sv.Ivan u 
Stublju 1.250,00 0,00 0,00 1.250,00 

381 Tekuće donacije - LD "Naretak" 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

381 Tekuće donacije DVD 46.000,00 4.000,00 8,70 50.000,00 

381 
DVD-Projektna dok.za prijavu na mjere 
rur.razvoja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

381 
DVD-Projektna dok.za prijavu na mjere 
rur.razvoja 135.000,00 0,00 0,00 135.000,00 

381 Redovan rad - Savjet mladih 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

381 DVD - kupnja zemljišta 0,00 25.000,00 0,00 25.000,00 

381 DVD-vatrogasno kombi vozilo (kupnja) 0,00 120.000,00 0,00 120.000,00 

381 Tekuće donacije političkim strankama 5.700,00 0,00 0,00 5.700,00 

381 
Tekuće donacije Crveni križ Grada 
H.Kostajnica 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

381 
Tekuće donacije Crveni križ Grada 
H.Kostajnica 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

381 Tekuće donacije - HGSS stanica Novska 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

381 Tekuće donacije-ŠNK Radnik Majur 80.000,00 10.000,00 12,50 90.000,00 

381 Tekuće donacije-ŠNK Radnik Majur 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

381 Tekuće donacije OK Sokol 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

381 Tekuće donacije SRU "Klen" - Majur 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

381 Ostale tekuće donacije - pokroviteljstvo 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

381 Tekuće donacije u naravi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

382 Kapitalna don. za Srpsku pravoslavnu crkvu 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 



Petak 4. studenog 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR  Broj 6 

 

 

 
10 

 

 

382 Kapitalna don. Župi Sv. Nikole - H.Kostajnica 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

382 
Kapitalna donacija za izgradnju kapelice u 
Kostrićima 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

383 
Naknade za štete uzrokovane elementarnim 
nepogodama 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

386 Kapitalne pomoć vet.ambulanta 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

386 Kapitalna pomoć obrtnicima 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

386 Kapitalna pomoć obrtnicima 5.000,00 5.000,00 100,00 10.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.132.001,24 -740.899,34 -17,93 3.391.101,90 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 799.260,94 160.355,51 20,06 959.616,45 

411 Zemljište za sport i rekreaciju 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

412 
Projektna dok.za prijavu na mjere ruralnog 
razvoja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

412 
Projektna dok.za prijavu na mjere ruralnog 
razvoja 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

412 Izrada plana gospodarenja otpadom 2.437,50 0,00 0,00 2.437,50 

412 Izrada izmjene prostornog plana uređenja 77.000,00 0,00 0,00 77.000,00 

412 Izrada izmjene prostornog plana uređenja 0,00 0,00 0,00 0,00 

412 Izrada izvješća o stanju u prostoru 11.300,00 0,00 0,00 11.300,00 

412 Strateški razvojni program Općine 61.250,00 0,00 0,00 61.250,00 

412 Energetski certifikat 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

412 
Izrada parcelac.elaborata (stara škola 
G.Hrastovac) 4.750,00 0,00 0,00 4.750,00 

412 Legalizacija 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

412 Izrada plana i procjene zaštite od požara 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

412 Poslovni plan IPA 0,00 0,00 0,00 0,00 

412 Plan razvoja IPA 0,00 0,00 0,00 0,00 

412 Plan razvoja IPA 22.200,00 0,00 0,00 22.200,00 

412 HACCP studija - IPA 0,00 5.200,00 0,00 5.200,00 

412 Projektna dok. - reciklažno dvorište 25.551,44 0,00 0,00 25.551,44 

412 Kulturno informativni centar (projektna dok.) 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

412 Kulturno informativni centar (projektna dok.) 25.000,00 130.000,00 520,00 155.000,00 

412 Kulturni centar (projektna dok.) 20.000,00 100.000,00 500,00 120.000,00 

412 
Katastarsko-geodetska izmjera zemljišta i 
cesta 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

412 
Katastarsko-geodetska izmjera zemljišta i 
cesta 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

412 Projektna dokumentacija - nerazvrstane ceste 40.000,00 -38.962,49 -97,41 1.037,51 

412 Projektna dokumantacija - nerazvrstane ceste 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

412 Projektna dokumantacija - nerazvrstane ceste 0,00 31.250,00 0,00 31.250,00 

412 Projektna dok. za vodovod V.i M.Krčevo 60.000,00 -60.000,00 -100,00 0,00 

412 Zgrada poljoprivredne zadruge (kupnja) 149.772,00 -7.132,00 -4,76 142.640,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 2.194.490,30 -361.069,48 -16,45 1.833.420,82 

421 Nerazvrstane ceste na području Općine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

421 Nerazvrstane ceste na području Općine 50.000,00 -29.586,23 -59,17 20.413,77 

421 Nerazvrstane ceste na području Općine 4.000,00 -3.000,00 -75,00 1.000,00 



Petak 4. studenog 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR  Broj 6 

 

 

 
11 

 

 

421 Neraz.ceste - Meminska-Mračaj-G.Hrastovac 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 

421 Neraz.ceste - Meminska-Mračaj-G.Hrastovac 200.000,00 19.382,60 9,69 219.382,60 

421 Magistralni vodovod Majur-Ulica D.Trstenjaka 250.000,00 -31.318,36 -12,53 218.681,64 

421 Priključak na vod.mrežu - Ul.D.Trstenjaka 140.551,44 0,00 0,00 140.551,44 

421 Priključak na vod.mrežu - Ul.D.Trstenjaka 24.448,56 0,00 0,00 24.448,56 

421 Montaža hidranata 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

421 
Spomen obilježje za stradale u dom.ratu- 
projektna dok. 10.000,00 -6.250,00 -62,50 3.750,00 

421 
Spomen obilježje za stradale u dom.ratu- 
nadzor 0,00 4.875,00 0,00 4.875,00 

421 Spomen obilježje za stradale u dom.ratu 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

421 Spomen obilježje za stradale u dom.ratu 40.000,00 38.613,68 96,53 78.613,68 

421 Energetski pregled javne rasvjete 9.350,00 0,00 0,00 9.350,00 

421 Energetski pregled javne rasvjete 11.900,00 0,00 0,00 11.900,00 

421 Javna rasvjeta (rekonstrukcija) 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 

421 Javna rasvjeta (rekonstrukcija) 100.000,00 -20.000,00 -20,00 80.000,00 

422 Računalna oprema 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

422 Računala i računalna oprema - IPA 0,00 0,00 0,00 0,00 

422 Uredski namještaj 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

422 Uredski namještaj - IPA 0,00 0,00 0,00 0,00 

422 Uredski namještaj - IPA 3.572,30 0,00 0,00 3.572,30 

422 Ostala uredska oprema 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

422 Rekonstrukcija kotlovnice i centralnog grijanja 25.000,00 -5.971,83 -23,89 19.028,17 

422 Klima uređaj 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00 

422 Oprema za hlađenje (ledenica)-IPA 0,00 1.639,99 0,00 1.639,99 

422 Oprema za protupožarnu zaštitu 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

422 Oprema za civilnu zaštitu 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

422 Zaštita okoliša (kante za smeće) 280.000,00 -280.000,00 -100,00 0,00 

422 Zaštita okoliša (kante za smeće) 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00 

422 Oprema IPA (metalni ormarić) 1.528,00 -74,50 -4,88 1.453,50 

422 Oprema IPA (kuhinja) 73.640,00 0,00 0,00 73.640,00 

422 Oprema IPA (police) 0,00 3.500,00 0,00 3.500,00 

422 Oprema za društvene domove 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

422 Oprema za društvene domove 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

422 Računala i računalna oprema - PK (mk) 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

422 Uredski namještaj - PK (mk) 3.500,00 -1.230,69 -35,16 2.269,31 

422 Ostala uredska oprema - PK 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

422 Ostala uredska oprema - PK (mk) 2.500,00 1.942,56 77,70 4.442,56 

424 Knjige 10.000,00 1.412,03 14,12 11.412,03 

424 Knjige (vl.sredstva - PK) 2.000,00 -3,73 -0,19 1.996,27 

424 Knjige (SMŽ) 0,00 0,00 0,00 0,00 

424 Knjige (MK) 25.000,00 -66,32 -0,27 24.933,68 

426 Ulaganja u rač.programe - PK 500,00 0,00 0,00 500,00 

426 Zvučni i tekstualni zapisi (cd,dvd) - vl.sred. 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

426 Zvučni i tekstualni zapisi (cd,dvd) - MK 3.000,00 66,32 2,21 3.066,32 

426 Zvučni i tekstualni zapisi (cd,dvd) - Smž 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na 1.138.250,00 -540.185,37 -47,46 598.064,63 



Petak 4. studenog 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR  Broj 6 

 

 

 
12 

 

 

nefinancijskoj imovini 

451 
Rekreacijski objekti i sportski tereni-idejni 
projekt 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

451 
Rekreacijski objekti i sportski tereni-glavni 
projekt 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

451 Groblje Veliko Krčevo - uređenje 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 

451 Dodatna ulaganja-druš.dom u S.Meminskoj 20.000,00 479,00 2,40 20.479,00 

451 Dom Mračaj - obnova krova 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

451 Dom Mračaj - obnova krova 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

451 Dom Mračaj - uređenje 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

451 Groblje G.Hrastovac - uređenje 5.750,00 0,00 0,00 5.750,00 

451 Kapitalno ulaganje - groblje Mračaj 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

451 Kapitalno ulaganje -groblje Mračaj 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

451 Dom kulture Majur - obnova krovišta 60.000,00 -60.000,00 -100,00 0,00 

451 Dom kulture Majur - obnova krovišta 90.000,00 -664,37 -0,74 89.335,63 

451 Dom kulture Majur - obnova stolarije 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

451 Škola G.Hrastovac - uvođenje el.energije 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

451 Dodatno ulaganje-dom G.Hrastovac 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

451 Dodatno ulaganje-dom Graboštani 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

451 Dodatno ulaganje-dom Svinica 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

451 Dodatno ulaganje - dom V.Krčevo 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

451 Uređenje društvenih domova i objekata 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

451 Energetska obnova Hrvatskog doma Majur 400.000,00 -400.000,00 -100,00 0,00 

451 Energetska obnova Hrvatskog doma Majur 80.000,00 -80.000,00 -100,00 0,00 

451 Groblje Majur - uređenje 53.000,00 0,00 0,00 53.000,00 

 

Članak 2. 

Prihodi i rashodi Proračuna utvrđeni su u općem dijelu proračuna prema ekonomskoj 

klasifikaciji. 

 

II. POSEBNI DIO 

Članak 3. 

Općina Majur u okviru svog djelokruga rada obavlja poslove koji su joj povjereni 

Zakonom o Lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 

To su poslovi lokalnog značenja kojima se neposredno ostvaruju potrebe građana a koji nisu 

Ustavom ili zakonom dodijeljeni državnim tijelima. 

Poslovi se obavljaju kroz ostvarivanje programa koji su klasificirani na slijedeći način: 

 

A01 – Javna uprava i administracija 

 

A02 – Razvoj JLS, pomoć i, soc.sigurnost građana i ostalo 

 

A03 – Kultura 

 

A04 – Odgoj i obrazovanje 

 

A05 - Promicanje kulture mladih 

 



Petak 4. studenog 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR  Broj 6 

 

 

 
13 

 

 

A07 – Žene u ruralnom kraj 

 

PRIKAZ PROGRAMA I PROCJENE POTREBNIH SREDSTAVA 

 

Programska 

klasifikacija 

Naziv programa Procjena potrabnih 

sredstava u KN 

% 

A01 Javna uprava i administracija 1.091.878,00 16 

A02 Razvoj JLS,pomoći,soc.sig.građ. i ostalo 3.749.049,00 56 

A03 Kultura 1.174.421,00 17 

A04 Odgoj i obrazovanje 9.190,00 / 

A05 Promicanje kulture mladih 300.000,00 4 

A07 Žene u ruralnom kraju 447.143,00 7 

 UKUPNO: 6.771.681,00 100 

 

Program je skup neovisnih usko povezanih aktivnosti, koje se sastoje od jednog ili više 

projekata. 

 

II. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA ZA 
2016. GODINU 

   POSEBNI DIO 
    

      BROJ     PROMJENA     

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS 

UKUPNO RASHODI / IZDACI 7.674.470,56 -902.789,56 -11,76 6.771.681,00 
RAZDJEL  001   JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL I URED 
NAČELNIKA 7.609.570,56 -902.789,56 -11,86 6.706.781,00 
GLAVA  01   JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL I URED 
NAČELNIKA 7.172.881,17 

-
1.135.217,59 -15,83 6.037.663,58 

Glavni program A01 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 1.031.609,03 -4.630,75 -0,45 1.026.978,28 

Program 1000 UPRAVA I ADMINISTRACIJA 1.031.609,03 -4.630,75 -0,45 1.026.978,28 

Aktivnost A100001 Rashodi za zaposlene 383.527,45 0,00 0,00 383.527,45 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 383.527,45 0,00 0,00 383.527,45 

3 Rashodi poslovanja 383.527,45 0,00 0,00 383.527,45 

31 Rashodi za zaposlene 383.527,45 0,00 0,00 383.527,45 

311 Plaće za zaposlene 318.549,00 0,00 0,00 318.549,00 

312 Jubilarne nagrade 3.738,00 0,00 0,00 3.738,00 

312 Darovi zaposlenicima 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

312 Darovi djeci zaposlenika 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 

312 Regres za godišnji odmor 3.750,00 0,00 0,00 3.750,00 

313 Doprinos za obavezno zdravstveno osiguranje 47.782,44 0,00 0,00 47.782,44 

313 
Doprinos za zdravstveno osiguranje - nesreća na 
poslu 1.592,65 0,00 0,00 1.592,65 

313 Doprinos za zapošljavanje 5.415,36 0,00 0,00 5.415,36 

Aktivnost A100002 Materijalni rashodi 633.808,00 -4.709,83 -0,74 629.098,17 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 112.205,00 -5.648,00 -5,03 106.557,00 



Petak 4. studenog 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR  Broj 6 

 

 

 
14 

 

 

3 Rashodi poslovanja 112.205,00 -5.648,00 -5,03 106.557,00 

32 Materijalni rashodi 104.005,00 -7.648,00 -7,35 96.357,00 

321 Dnevnice za službeni put u zemlji 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

321 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji 500,00 0,00 0,00 500,00 

321 Seminari,savjetovanja,stručno usavršavanje i sl. 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

321 Stručni ispit 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

321 
Nak.za korištenje privatnog automobila u 
služ.svrhe 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

322 Sitan inventar 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

323 Poštarina 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 

323 Usluga prijevoza pokojnika 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

323 
Usluge tek.i inv.održavanja postrojenja i 
opreme 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

323 
Usluge tek. i investicijskog održ. prijevoznih 
sredstava 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

323 
Usluge tekućeg i invest.održavanja zgrade 
Općine 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

323 Promidžbeni materijal 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

323 Ostale usluge promidžbe i informiranja 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

323 Opskrba vodom 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

323 Opskrba vodom-domovi 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

323 Opskrba vodom-groblja 500,00 0,00 0,00 500,00 

323 
Ostale zdr. i veterinarske usluge- higijeničarska 
služba 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

323 Ugovori o djelu 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

323 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

323 Geodetsko-katastarke usluge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

323 Ostale intelektualne usluge 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

323 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

329 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

329 Premije osiguranja zaposlenih 505,00 0,00 0,00 505,00 

329 Reprezentacija 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

329 Obilježavanje dana općine 10.000,00 -8.148,00 -81,48 1.852,00 

329 Rashodi protokola (vijenci, cvijeće, svijeće) 2.000,00 500,00 25,00 2.500,00 

34 Financijski rashodi 8.200,00 2.000,00 24,39 10.200,00 

343 Usluge banaka 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

343 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa i drugo 200,00 0,00 0,00 200,00 

343 Ostali fin.rashodi-5% prihoda 2.000,00 2.000,00 100,00 4.000,00 

Izvor  VLASTITI PRIHODI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

323 Prikupljanje podataka i izrada publikacije 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor  PRIHOD OD NAKNADE ZA KONCESIJU 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

323 Dimnjačarske usluge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor  VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA 103.500,00 -23.000,00 -22,22 80.500,00 

3 Rashodi poslovanja 103.500,00 -23.000,00 -22,22 80.500,00 



Petak 4. studenog 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR  Broj 6 

 

 

 
15 

 

 

32 Materijalni rashodi 103.500,00 -23.000,00 -22,22 80.500,00 

321 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

322 Izdaci za centralno grijanje-loživo ulje 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

323 Dimnjačarske usluge 500,00 0,00 0,00 500,00 

323 Ugovori o djelu 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

323 Usluga recenzenta (Ugovor) 0,00 4.000,00 0,00 4.000,00 

323 Usluga lektora (Ugovor) 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 

323 Usluge grafičara 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00 

323 Tisak publikacije (Kostrići) 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

323 Uređenje prostora oko zgrade Općine 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00 

323 Usluga uklanjanja ruševine (Kolodvorska ulica) 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00 

329 Manifestacije 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

329 Članarina Udruga općina RH 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

329 Članarina-Socijalna zadruga Kora 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

329 Troškovi sudskih postupaka 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

Izvor  TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 363.103,00 23.938,17 6,59 387.041,17 

3 Rashodi poslovanja 241.353,00 29.910,00 12,39 271.263,00 

32 Materijalni rashodi 241.353,00 29.910,00 12,39 271.263,00 

321 Naknade za prijevoz na posao i s posla 16.500,00 0,00 0,00 16.500,00 

322 Uredski materijal 8.000,00 7.000,00 87,50 15.000,00 

322 
Literatura (publikacije časopisi, glasila, knjige i 
ostalo) 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

322 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

322 Materijal za higijenske potrebe i njegu 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

322 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

322 Električna energija - Općina 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 

322 
Električna energija - Društveni domovi i 
ost.objekti 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

322 Izdaci za motorni benzin-sl.auto 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

322 Izdaci za motorni benzin - ostalo 2.000,00 1.000,00 50,00 3.000,00 

322 Izdaci za centralno grijanje-peleti 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

322 Izdaci za centralno grijanje-loživo ulje 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

322 Auto gume 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

323 Usluge telefona,telefaksa 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

323 Usluga dostave 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

323 
Obv.i preventivni zdr.pregledi zaposlenika 
(liječnički) 400,00 0,00 0,00 400,00 

323 Usluge ažuriranja računalnih programa 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00 

323 Grafičke i tiskarske usluge, oglasi, natječaji i sl. 5.000,00 10.000,00 200,00 15.000,00 

323 Uređenje prostora oko zgrade Općine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

323 Usluga snimanja područja općine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

323 Usluga montaže klima uređaja 0,00 3.300,00 0,00 3.300,00 

323 Montaža peći za centralno grijanje 0,00 4.200,00 0,00 4.200,00 

323 Studijsko putovanje - Vukovar 0,00 2.375,00 0,00 2.375,00 

329 Biciklijada 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

329 Manifestacije 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

329 Novčana nak.zbog nezap.osoba s invaliditetom 5.453,00 2.035,00 37,32 7.488,00 



Petak 4. studenog 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR  Broj 6 

 

 

 
16 

 

 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

329 Troškovi edukacije poljoprivrednika i ostalih 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 121.750,00 -5.971,83 -4,90 115.778,17 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 64.750,00 0,00 0,00 64.750,00 

412 Energetski certifikat 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

412 
Izrada parcelac.elaborata (stara škola 
G.Hrastovac) 4.750,00 0,00 0,00 4.750,00 

412 Legalizacija 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 57.000,00 -5.971,83 -10,48 51.028,17 

422 Računalna oprema 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

422 Uredski namještaj 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

422 Ostala uredska oprema 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

422 Rekonstrukcija kotlovnice i centralnog grijanja 25.000,00 -5.971,83 -23,89 19.028,17 

422 Oprema za protupožarnu zaštitu 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

422 Oprema za civilnu zaštitu 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

Izvor  KAPITALNE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

323 Tisak publikacije (Kostrići) 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
Aktivnost A100005 Stručno osposobljavanje bez 
zasnivanja radnog odnosa 14.273,58 79,08 0,55 14.352,66 

Izvor  VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA 7.601,58 0,00 0,00 7.601,58 

3 Rashodi poslovanja 7.601,58 0,00 0,00 7.601,58 

32 Materijalni rashodi 7.601,58 0,00 0,00 7.601,58 

324 Nak. ostalih troškova - stručno osposobljavanje 7.601,58 0,00 0,00 7.601,58 
Izvor  OSTALE TEKUĆE POMOĆI-GRADOVI,OPĆINE I 
OSTALA TIJELA 6.672,00 79,08 1,19 6.751,08 

3 Rashodi poslovanja 6.672,00 79,08 1,19 6.751,08 

32 Materijalni rashodi 6.672,00 79,08 1,19 6.751,08 

324 Nak. ostalih troškova - stručno osposobljavanje 6.672,00 79,08 1,19 6.751,08 
Glavni program A02 RAZVOJ JLS POMOĆI SOC. 
SIGURNOST GRAĐANA I OSTALO 4.444.418,54 -695.369,90 -15,65 3.749.048,64 

Program 1000 DONACIJE 727.722,00 150.807,40 20,72 878.529,40 

Aktivnost A100001 Tekuće pomoći i donacije 675.722,00 145.807,40 21,58 821.529,40 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 46.000,00 4.000,00 8,70 50.000,00 

3 Rashodi poslovanja 46.000,00 4.000,00 8,70 50.000,00 

38 Ostali rashodi 46.000,00 4.000,00 8,70 50.000,00 

381 Tekuće donacije DVD 46.000,00 4.000,00 8,70 50.000,00 

Izvor  VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA 124.400,00 -4.000,00 -3,22 120.400,00 

3 Rashodi poslovanja 124.400,00 -4.000,00 -3,22 120.400,00 

36 
Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 
proračuna 11.600,00 0,00 0,00 11.600,00 

366 Sufinanciranje smještaja u dječjem vrtiću 11.600,00 0,00 0,00 11.600,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 17.800,00 -4.000,00 -22,47 13.800,00 

372 Poticajna sred. za upis djece u školu Graboštani 10.000,00 -4.000,00 -40,00 6.000,00 



Petak 4. studenog 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR  Broj 6 

 

 

 
17 

 

 

372 Stipendije 2.800,00 0,00 0,00 2.800,00 

372 Darovi djeci PŠ Graboštani 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

38 Ostali rashodi 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00 

381 Potpore projektima i programima udruga 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

381 
DVD-Projektna dok.za prijavu na mjere 
rur.razvoja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

381 Tekuće donacije Crveni križ Grada H.Kostajnica 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

381 Tekuće donacije-ŠNK Radnik Majur 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Izvor  TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 505.322,00 145.807,40 28,85 651.129,40 

3 Rashodi poslovanja 505.322,00 145.807,40 28,85 651.129,40 

36 
Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 
proračuna 78.400,00 8.775,00 11,19 87.175,00 

366 Pomoći obiteljima za školsku prehranu 10.000,00 8.775,00 87,75 18.775,00 

366 Sufinanciranje smještaja u dječjem vrtiću 68.400,00 0,00 0,00 68.400,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 108.472,00 -17.967,60 -16,56 90.504,40 

372 Pom.obiteljima i kućanstvima-jed.novč.pom. 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

372 Pom.obiteljima i kućanstvima-troš.stanovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

372 
Pomoći obitelji za djecu područne škole 
Graboštani 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

372 Pomoć obiteljima i kućanstvima-ogrijev 31.472,00 -12.967,60 -41,20 18.504,40 

372 Poticajna sred. za upis djece u školu Graboštani 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00 

372 Pomoć osobama s invaliditetom 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

372 Stipendije 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

372 Pomoć za novorođeno dijete 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

372 Darovi djeci za Sv.Nikolu 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

372 Pomoć građanima u naravi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

38 Ostali rashodi 318.450,00 155.000,00 48,67 473.450,00 

381 Tekuće donacije nacionalnoj manjini 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

381 Potpore projektima i programima udruga 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

381 
Tekuće don. - pogrebno društvo Sv.Ivan u 
Stublju 1.250,00 0,00 0,00 1.250,00 

381 Tekuće donacije - LD "Naretak" 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

381 
DVD-Projektna dok.za prijavu na mjere 
rur.razvoja 135.000,00 0,00 0,00 135.000,00 

381 Redovan rad - Savjet mladih 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

381 DVD - kupnja zemljišta 0,00 25.000,00 0,00 25.000,00 

381 DVD-vatrogasno kombi vozilo (kupnja) 0,00 120.000,00 0,00 120.000,00 

381 Tekuće donacije političkim strankama 5.700,00 0,00 0,00 5.700,00 

381 Tekuće donacije Crveni križ Grada H.Kostajnica 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

381 Tekuće donacije - HGSS stanica Novska 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

381 Tekuće donacije-ŠNK Radnik Majur 80.000,00 10.000,00 12,50 90.000,00 

381 Tekuće donacije OK Sokol 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

381 Tekuće donacije SRU "Klen" - Majur 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

381 Ostale tekuće donacije - pokroviteljstvo 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

381 Tekuće donacije u naravi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

Aktivnost A100002 Kapitalne donacije 52.000,00 5.000,00 9,62 57.000,00 

Izvor  VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA 5.000,00 5.000,00 100,00 10.000,00 



Petak 4. studenog 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR  Broj 6 

 

 

 
18 

 

 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 5.000,00 100,00 10.000,00 

38 Ostali rashodi 5.000,00 5.000,00 100,00 10.000,00 

386 Kapitalna pomoć obrtnicima 5.000,00 5.000,00 100,00 10.000,00 

Izvor  TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00 

3 Rashodi poslovanja 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00 

38 Ostali rashodi 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00 

382 Kapitalna don. za Srpsku pravoslavnu crkvu 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

382 Kapitalna don. Župi Sv. Nikole - H.Kostajnica 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

382 
Kapitalna donacija za izgradnju kapelice u 
Kostrićima 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

386 Kapitalne pomoć vet.ambulanta 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

386 Kapitalna pomoć obrtnicima 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Program 1001 KOMUNALNA INFRASTRUKTURA 1.159.250,00 -80.068,36 -6,91 1.079.181,64 

Kapitalni projekt K100002 Vodovod (sanacija) 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Izvor  TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

421 Montaža hidranata 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Kapitalni projekt K100004 Vodovod (obnova i izgradnja) 415.000,00 -31.318,36 -7,55 383.681,64 

Izvor  VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA 140.551,44 0,00 0,00 140.551,44 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 140.551,44 0,00 0,00 140.551,44 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 140.551,44 0,00 0,00 140.551,44 

421 Priključak na vod.mrežu - Ul.D.Trstenjaka 140.551,44 0,00 0,00 140.551,44 

Izvor  TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 274.448,56 -31.318,36 -11,41 243.130,20 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 274.448,56 -31.318,36 -11,41 243.130,20 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 274.448,56 -31.318,36 -11,41 243.130,20 

421 Magistralni vodovod Majur-Ulica D.Trstenjaka 250.000,00 -31.318,36 -12,53 218.681,64 

421 Priključak na vod.mrežu - Ul.D.Trstenjaka 24.448,56 0,00 0,00 24.448,56 
Kapitalni projekt K100006 Javna rasvjeta 
(rekonstrukcija) 521.250,00 11.250,00 2,16 532.500,00 

Izvor  VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA 111.900,00 -20.000,00 -17,87 91.900,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 111.900,00 -20.000,00 -17,87 91.900,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 111.900,00 -20.000,00 -17,87 91.900,00 

421 Energetski pregled javne rasvjete 11.900,00 0,00 0,00 11.900,00 

421 Javna rasvjeta (rekonstrukcija) 100.000,00 -20.000,00 -20,00 80.000,00 

Izvor  TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 9.350,00 31.250,00 334,22 40.600,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 9.350,00 31.250,00 334,22 40.600,00 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 0,00 31.250,00 0,00 31.250,00 

412 Projektna dokumantacija - nerazvrstane ceste 0,00 31.250,00 0,00 31.250,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 9.350,00 0,00 0,00 9.350,00 

421 Energetski pregled javne rasvjete 9.350,00 0,00 0,00 9.350,00 

Izvor  KAPITALNE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 



Petak 4. studenog 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR  Broj 6 

 

 

 
19 

 

 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 

421 Javna rasvjeta (rekonstrukcija) 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 

Tekući projekt T100003 Vodovod ( obnova i izgradnja ) 60.000,00 -60.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 60.000,00 -60.000,00 -100,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 -60.000,00 -100,00 0,00 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 60.000,00 -60.000,00 -100,00 0,00 

412 Projektna dok. za vodovod V.i M.Krčevo 60.000,00 -60.000,00 -100,00 0,00 

Tekući projekt T100004 Javna rasvjeta 133.000,00 0,00 0,00 133.000,00 

Izvor  PRIHOD OD KOMUNALNE NAKNADE 133.000,00 0,00 0,00 133.000,00 

3 Rashodi poslovanja 133.000,00 0,00 0,00 133.000,00 

32 Materijalni rashodi 133.000,00 0,00 0,00 133.000,00 

322 Električna energija - javna rasvjeta 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

323 Izdaci za održavanje javne rasvjete 33.000,00 0,00 0,00 33.000,00 

Program 1002 ZAŠTITA OKOLIŠA 597.988,94 -488.250,00 -81,65 109.738,94 

Aktivnost A100001 Izrada plana gospodarenja otpadom 2.437,50 0,00 0,00 2.437,50 

Izvor  TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 2.437,50 0,00 0,00 2.437,50 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.437,50 0,00 0,00 2.437,50 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 2.437,50 0,00 0,00 2.437,50 

412 Izrada plana gospodarenja otpadom 2.437,50 0,00 0,00 2.437,50 

Aktivnost A100002 Zaštita okoliša 426.551,44 -341.250,00 -80,00 85.301,44 

Izvor  VLASTITI PRIHODI 24.000,00 -11.250,00 -46,88 12.750,00 

3 Rashodi poslovanja 24.000,00 -11.250,00 -46,88 12.750,00 

32 Materijalni rashodi 24.000,00 -11.250,00 -46,88 12.750,00 

323 Deratizacija i dezinsekcija 24.000,00 -11.250,00 -46,88 12.750,00 

Izvor  PRIHOD OD GROBNE NAKNADE 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00 

3 Rashodi poslovanja 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00 

32 Materijalni rashodi 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00 

323 Usl. održavanja javnih površina i groblja 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00 

Izvor  TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 75.551,44 -50.000,00 -66,18 25.551,44 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 75.551,44 -50.000,00 -66,18 25.551,44 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 25.551,44 0,00 0,00 25.551,44 

412 Projektna dok. - reciklažno dvorište 25.551,44 0,00 0,00 25.551,44 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00 

422 Zaštita okoliša (kante za smeće) 50.000,00 -50.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  KAPITALNE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 280.000,00 -280.000,00 -100,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 280.000,00 -280.000,00 -100,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 280.000,00 -280.000,00 -100,00 0,00 

422 Zaštita okoliša (kante za smeće) 280.000,00 -280.000,00 -100,00 0,00 

Aktivnost A100003 Gospodarenje otpadom 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 



Petak 4. studenog 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR  Broj 6 

 

 

 
20 

 

 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

323 
Ost.kom.usluge - pražnjenje septičkih i sabirnih 
jama 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor  PRIHOD OD NAKNADE ZA KONCESIJU 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

323 Iznošenje i odvoz smeća 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

Izvor  PRIHOD OD PRODAJE GROBNOG MJESTA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

323 Odvoz smeća s groblja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Aktivnost A100004 Uređenje okoliša 110.000,00 -105.000,00 -95,45 5.000,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00 

329 Uređenje autobusnih stajališta 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 70.000,00 -70.000,00 -100,00 0,00 

329 Uređenje autobusnih stajališta 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00 

329 Most na rijeci Sunji (projektna dok.) 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00 

329 Most na rijeci Sunji (uređenje) 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 35.000,00 -30.000,00 -85,71 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 35.000,00 -30.000,00 -85,71 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 35.000,00 -30.000,00 -85,71 5.000,00 

329 Uređenje Gornjeg mlina 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

329 Uređenje odmorišta uz rijeku Sunju 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00 

Aktivnost A100005 Javni radovi 42.000,00 -42.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 18.000,00 -18.000,00 -100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 18.000,00 -18.000,00 -100,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 18.000,00 -18.000,00 -100,00 0,00 

322 
Ost.mat.za potrebe red. poslovanja - javni 
radovi 8.000,00 -8.000,00 -100,00 0,00 

322 Motorni benzin i dizel gorivo - javni radovi 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00 
Izvor  OSTALE TEKUĆE POMOĆI-GRADOVI,OPĆINE I 
OSTALA TIJELA 24.000,00 -24.000,00 -100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 24.000,00 -24.000,00 -100,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 24.000,00 -24.000,00 -100,00 0,00 

321 Nak.za prijevoz na posao i s posla-javni radovi 24.000,00 -24.000,00 -100,00 0,00 
Program 1004 NAKNADA ŠTETE PRAVNIM I FIZIČKIM 
OSOBAMA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 
Aktivnost A100001 Naknada za štete uzrokovane 
elementarnim nepogodama 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

Izvor  TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

38 Ostali rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

383 
Naknade za štete uzrokovane elementarnim 
nepogodama 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 



Petak 4. studenog 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR  Broj 6 

 

 

 
21 

 

 

Program 1005 ZADOVOLJAVANJE SOCIJALNIH POTREBA 
GRAĐANA 544.135,60 -169.158,32 -31,09 374.977,28 

Aktivnost A100001 Javni rad - pomoć u kući 542.135,60 -213.038,00 -39,30 329.097,60 
Izvor  OSTALE TEKUĆE POMOĆI-GRADOVI,OPĆINE I 
OSTALA TIJELA 542.135,60 -213.038,00 -39,30 329.097,60 

3 Rashodi poslovanja 542.135,60 -213.038,00 -39,30 329.097,60 

31 Rashodi za zaposlene 542.135,60 -213.038,00 -39,30 329.097,60 

311 Plaće za zaposlene - javni radovi 448.887,81 -176.395,00 -39,30 272.492,81 

313 Dop.za obv zdr.osig. - javni radovi 81.320,64 -31.956,00 -39,30 49.364,64 

313 Dop.za zdr.osig.,ozljede na radu-javni radovi 2.710,49 -1.065,00 -39,29 1.645,49 

313 Doprinos za zapošljavanje-javni radovi 9.216,66 -3.622,00 -39,30 5.594,66 

Aktivnost A100003 Pomoć građanima-smrtni slučaj 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

Izvor  TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

372 Pomoć građanima-smrtni slučaj 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

Aktivnost A100004 Mladi za zajednicu 0,00 43.879,68 0,00 43.879,68 
Izvor  OSTALE TEKUĆE POMOĆI-GRADOVI,OPĆINE I 
OSTALA TIJELA 0,00 43.879,68 0,00 43.879,68 

3 Rashodi poslovanja 0,00 43.879,68 0,00 43.879,68 

31 Rashodi za zaposlene 0,00 43.879,68 0,00 43.879,68 

311 Plaće za zaposlene-mladi za zajednicu 0,00 36.332,38 0,00 36.332,38 

313 Dop.za obv zdr.osig-mladi za zajednicu 0,00 6.581,95 0,00 6.581,95 

313 
Dop.za zdr.osig.ozljede na radu-mladi za 
zajednicu 0,00 219,40 0,00 219,40 

313 Dop.za zapošljavanje-mladi za zajednicu 0,00 745,95 0,00 745,95 

Program 1006 REGIONALNI RAZVOJ 211.022,00 -7.132,00 -3,38 203.890,00 
Kapitalni projekt K100002 Strateški razvojni program 
Općine 61.250,00 0,00 0,00 61.250,00 

Izvor  TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 61.250,00 0,00 0,00 61.250,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 61.250,00 0,00 0,00 61.250,00 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 61.250,00 0,00 0,00 61.250,00 

412 Strateški razvojni program Općine 61.250,00 0,00 0,00 61.250,00 

Kapitalni projekt K100003 Poljoprivredna zadruga 149.772,00 -7.132,00 -4,76 142.640,00 

Izvor  VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA 149.772,00 -7.132,00 -4,76 142.640,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 149.772,00 -7.132,00 -4,76 142.640,00 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 149.772,00 -7.132,00 -4,76 142.640,00 

412 Zgrada poljoprivredne zadruge (kupnja) 149.772,00 -7.132,00 -4,76 142.640,00 

Program 1007 CESTOVNI PROMET 889.000,00 -101.568,62 -11,43 787.431,38 

Aktivnost A100002 Cestovni promet 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 

Izvor  PRIHOD OD KOMUNALNE NAKNADE 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

32 Materijalni rashodi 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

323 Održavanje nerazvrstanih cesta i zimska služba 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

Izvor  VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 



Petak 4. studenog 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR  Broj 6 

 

 

 
22 

 

 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

412 Katastarsko-geodetska izmjera zemljišta i cesta 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor  TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

412 Katastarsko-geodetska izmjera zemljišta i cesta 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
Kapitalni projekt K100003 Sufinanciranje obnove 
županijskih cesta 200.000,00 -49.402,50 -24,70 150.597,50 

Izvor  PRIHOD OD VODNOG DOPRINOSA 2.000,00 4.000,00 200,00 6.000,00 

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 4.000,00 200,00 6.000,00 

36 
Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 
proračuna 2.000,00 4.000,00 200,00 6.000,00 

363 Sufinanciranje obnove županijskih cesta 2.000,00 4.000,00 200,00 6.000,00 

Izvor  TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 198.000,00 -53.402,50 -26,97 144.597,50 

3 Rashodi poslovanja 198.000,00 -53.402,50 -26,97 144.597,50 

36 
Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 
proračuna 198.000,00 -53.402,50 -26,97 144.597,50 

363 Sufinanciranje obnove županijskih cesta 198.000,00 -53.402,50 -26,97 144.597,50 

Tekući projekt T100001 Nerazvrstane ceste 634.000,00 -52.166,12 -8,23 581.833,88 
Izvor  PRIHOD OD NAK.ZA ZADRŽAVANJE 
NEZAK.IZGRAĐENOG OBJEKTA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

412 Projektna dokumantacija - nerazvrstane ceste 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor  PRIHOD OD DOPRINOSA ZA ŠUME 4.000,00 -3.000,00 -75,00 1.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.000,00 -3.000,00 -75,00 1.000,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 4.000,00 -3.000,00 -75,00 1.000,00 

421 Nerazvrstane ceste na području Općine 4.000,00 -3.000,00 -75,00 1.000,00 

Izvor  PRIHOD OD KOMUNALNE NAKNADE 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

421 Nerazvrstane ceste na području Općine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Izvor  VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA 250.000,00 -10.203,63 -4,08 239.796,37 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 250.000,00 -10.203,63 -4,08 239.796,37 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 250.000,00 -10.203,63 -4,08 239.796,37 

421 Nerazvrstane ceste na području Općine 50.000,00 -29.586,23 -59,17 20.413,77 

421 Neraz.ceste - Meminska-Mračaj-G.Hrastovac 200.000,00 19.382,60 9,69 219.382,60 

Izvor  TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 40.000,00 -38.962,49 -97,41 1.037,51 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 -38.962,49 -97,41 1.037,51 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 40.000,00 -38.962,49 -97,41 1.037,51 



Petak 4. studenog 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR  Broj 6 

 

 

 
23 

 

 

412 Projektna dokumentacija - nerazvrstane ceste 40.000,00 -38.962,49 -97,41 1.037,51 

Izvor  KAPITALNE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 

421 Neraz.ceste - Meminska-Mračaj-G.Hrastovac 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 

Program 1008 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
Aktivnost A100002 Izrada plana i procjene zaštite od 
požara 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

Izvor  TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

412 Izrada plana i procjene zaštite od požara 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

Program 1009 PROSTORNO UREĐENJE 88.300,00 0,00 0,00 88.300,00 

Aktivnost A100001 Izmjena prostornog plana uređenja 88.300,00 0,00 0,00 88.300,00 
Izvor  PRIHOD OD NAK.ZA ZADRŽAVANJE 
NEZAK.IZGRAĐENOG OBJEKTA 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

412 Izrada izmjene prostornog plana uređenja 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor  TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 11.300,00 0,00 0,00 11.300,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 11.300,00 0,00 0,00 11.300,00 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 11.300,00 0,00 0,00 11.300,00 

412 Izrada izvješća o stanju u prostoru 11.300,00 0,00 0,00 11.300,00 

Izvor  KAPITALNE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 77.000,00 0,00 0,00 77.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 77.000,00 0,00 0,00 77.000,00 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 77.000,00 0,00 0,00 77.000,00 

412 Izrada izmjene prostornog plana uređenja 77.000,00 0,00 0,00 77.000,00 

Program 1010 POLJOPRIVREDA I RURALNI RAZVOJ 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00 
Aktivnost A100001 Poticanje proizvodnje u poljoprivredi 
i ruralnom razvoju 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Izvor  TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

35 Subvencije 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

352 Poticanje održivog ruralnog razvoja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

352 Pomoć poljop. u kriznim situacijama 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Aktivnost A100002 Lokalna akcijska grupa 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

329 Lokalna akcijska grupa 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor  VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 



Petak 4. studenog 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR  Broj 6 

 

 

 
24 

 

 

329 Lokalna akcijska grupa 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Kapitalni projekt K100001 Projektna dokumentacija 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Izvor  VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

412 
Projektna dok.za prijavu na mjere ruralnog 
razvoja 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

Izvor  TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

412 
Projektna dok.za prijavu na mjere ruralnog 
razvoja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Program 1013 MJESNI ODBORI 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Aktivnost A100001 Aktivnosti Mjesnih odbora 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Izvor  TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

329 Aktivnosti mjesnih odbora 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Glavni program A03 KULTURA 1.313.250,00 -507.946,69 -38,68 805.303,31 
Program 1001 ODRŽAVANJE I OPREMANJE USTANOVA 
KULTURE 1.183.250,00 -507.946,69 -42,93 675.303,31 
Kapitalni projekt K100006 Obnova društvenih domova i 
ost.objekata 955.000,00 -540.185,37 -56,56 414.814,63 

Izvor  VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA 90.000,00 -664,37 -0,74 89.335,63 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 90.000,00 -664,37 -0,74 89.335,63 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 90.000,00 -664,37 -0,74 89.335,63 

451 Dom kulture Majur - obnova krovišta 90.000,00 -664,37 -0,74 89.335,63 

Izvor  TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 465.000,00 -139.521,00 -30,00 325.479,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 465.000,00 -139.521,00 -30,00 325.479,00 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 465.000,00 -139.521,00 -30,00 325.479,00 

451 Dodatna ulaganja-druš.dom u S.Meminskoj 20.000,00 479,00 2,40 20.479,00 

451 Dom Mračaj - obnova krova 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

451 Dom Mračaj - obnova krova 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

451 Dom Mračaj - uređenje 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

451 Dom kulture Majur - obnova krovišta 60.000,00 -60.000,00 -100,00 0,00 

451 Dom kulture Majur - obnova stolarije 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

451 Škola G.Hrastovac - uvođenje el.energije 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

451 Dodatno ulaganje-dom G.Hrastovac 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

451 Dodatno ulaganje-dom Graboštani 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

451 Dodatno ulaganje-dom Svinica 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

451 Dodatno ulaganje - dom V.Krčevo 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

451 Uređenje društvenih domova i objekata 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

451 Energetska obnova Hrvatskog doma Majur 80.000,00 -80.000,00 -100,00 0,00 

Izvor  KAPITALNE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 400.000,00 -400.000,00 -100,00 0,00 



Petak 4. studenog 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR  Broj 6 

 

 

 
25 

 

 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 400.000,00 -400.000,00 -100,00 0,00 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 400.000,00 -400.000,00 -100,00 0,00 

451 Energetska obnova Hrvatskog doma Majur 400.000,00 -400.000,00 -100,00 0,00 
Kapitalni projekt K100007 Sanacija sakralnih objekata i 
groblja 93.250,00 0,00 0,00 93.250,00 

Izvor  PRIHOD OD NAKNADE ZA KONCESIJU 5.750,00 0,00 0,00 5.750,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.750,00 0,00 0,00 5.750,00 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 5.750,00 0,00 0,00 5.750,00 

451 Groblje G.Hrastovac - uređenje 5.750,00 0,00 0,00 5.750,00 

Izvor  PRIHOD OD KOMUNALNOG DOPRINOSA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

451 Kapitalno ulaganje - groblje Mračaj 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor  TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 67.500,00 0,00 0,00 67.500,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 67.500,00 0,00 0,00 67.500,00 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 67.500,00 0,00 0,00 67.500,00 

451 Groblje Veliko Krčevo - uređenje 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 

451 Kapitalno ulaganje -groblje Mračaj 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

451 Groblje Majur - uređenje 53.000,00 0,00 0,00 53.000,00 

Kapitalni projekt K100008 Gradnja spomenika 110.000,00 37.238,68 33,85 147.238,68 

Izvor  TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 50.000,00 37.238,68 74,48 87.238,68 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 37.238,68 74,48 87.238,68 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 50.000,00 37.238,68 74,48 87.238,68 

421 
Spomen obilježje za stradale u dom.ratu- 
projektna dok. 10.000,00 -6.250,00 -62,50 3.750,00 

421 
Spomen obilježje za stradale u dom.ratu- 
nadzor 0,00 4.875,00 0,00 4.875,00 

421 Spomen obilježje za stradale u dom.ratu 40.000,00 38.613,68 96,53 78.613,68 

Izvor  KAPITALNE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

421 Spomen obilježje za stradale u dom.ratu 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 
Kapitalni projekt K100009 Opremanje društvenih 
domova 25.000,00 -5.000,00 -20,00 20.000,00 

Izvor  VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

422 Oprema za društvene domove 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor  TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 15.000,00 -5.000,00 -33,33 10.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 -5.000,00 -33,33 10.000,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 15.000,00 -5.000,00 -33,33 10.000,00 



Petak 4. studenog 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR  Broj 6 

 

 

 
26 

 

 

422 Klima uređaj 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00 

422 Oprema za društvene domove 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Program 1002 KULTURA I SPORT 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 

Aktivnost A100002 Sportski i rekreacisjki tereni 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 

Izvor  VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

451 
Rekreacijski objekti i sportski tereni-glavni 
projekt 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

Izvor  TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

411 Zemljište za sport i rekreaciju 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

451 
Rekreacijski objekti i sportski tereni-idejni 
projekt 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Glavni program A04 ODGOJ I OBRAZOVANJE 9.190,00 0,00 0,00 9.190,00 

Program 1000 OPĆI POSLOVI 9.190,00 0,00 0,00 9.190,00 

Aktivnost A100001 opći poslovi 9.190,00 0,00 0,00 9.190,00 

Izvor  VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA 5.662,00 0,00 0,00 5.662,00 

3 Rashodi poslovanja 5.662,00 0,00 0,00 5.662,00 

32 Materijalni rashodi 5.662,00 0,00 0,00 5.662,00 

329 Izdaci za rad u maloj školi 5.662,00 0,00 0,00 5.662,00 

Izvor  TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 3.528,00 0,00 0,00 3.528,00 

3 Rashodi poslovanja 3.528,00 0,00 0,00 3.528,00 

32 Materijalni rashodi 3.528,00 0,00 0,00 3.528,00 

329 Izdaci za rad u maloj školi 3.528,00 0,00 0,00 3.528,00 

Glavni program A07 ŽENE U RURALNOM KRAJU 374.413,60 72.729,75 19,42 447.143,35 

Program 1000 RURALNI RAZVOJ 374.413,60 72.729,75 19,42 447.143,35 

Aktivnost A100001 Žene traže novu šansu 374.413,60 72.729,75 19,42 447.143,35 

Izvor  VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA 227.560,77 0,00 0,00 227.560,77 

3 Rashodi poslovanja 128.148,47 0,00 0,00 128.148,47 

32 Materijalni rashodi 128.148,47 0,00 0,00 128.148,47 

321 Dnevnice - sajmovi IPA 2.870,00 0,00 0,00 2.870,00 

322 Materijalni troškovi - IPA 2.833,54 3.091,45 109,10 5.924,99 

322 Organizacija prijevoza na sajmove - IPA 7.275,00 -1.340,97 -18,43 5.934,03 

322 Organizacija smještaja na sajmovima - IPA 23.521,00 -4.278,73 -18,19 19.242,27 

322 Studijsko putovanje - IPA 7.400,00 0,00 0,00 7.400,00 

322 Izrada mark.plana i kampanje - IPA 12.800,00 0,00 0,00 12.800,00 

322 Sitni inventar - IPA 11.308,00 3.319,00 29,35 14.627,00 

323 Promidžbeni materijali (izrada i dizajn) - IPA 3.400,00 0,00 0,00 3.400,00 

323 Obrazovni programi IPA 35.037,95 0,00 0,00 35.037,95 

324 Naknade troš.službenog puta (dnevnice)-IPA 2.870,00 0,00 0,00 2.870,00 

324 Plaća - voditelj Zadruge - IPA 9.064,98 0,00 0,00 9.064,98 

329 Reprezentacija IPA 700,00 -416,35 -59,48 283,65 



Petak 4. studenog 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR  Broj 6 

 

 

 
27 

 

 

329 Ketering - IPA 9.068,00 -374,40 -4,13 8.693,60 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 99.412,30 0,00 0,00 99.412,30 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 22.200,00 0,00 0,00 22.200,00 

412 Plan razvoja IPA 22.200,00 0,00 0,00 22.200,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 77.212,30 0,00 0,00 77.212,30 

422 Uredski namještaj - IPA 3.572,30 0,00 0,00 3.572,30 

422 Oprema IPA (kuhinja) 73.640,00 0,00 0,00 73.640,00 

Izvor  KAPITALNE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 4.766,75 75.197,63 1.577,55 79.964,38 

3 Rashodi poslovanja 4.766,75 64.857,64 1.360,63 69.624,39 

32 Materijalni rashodi 4.766,75 64.857,64 1.360,63 69.624,39 

322 Uredski materijal-IPA 0,00 12.000,00 0,00 12.000,00 

322 Materijalni troškovi - IPA 0,00 5.340,60 0,00 5.340,60 

323 Uređenje prostorije kuhinje - IPA 4.766,75 7.860,00 164,89 12.626,75 

323 Mikrobiološka analiza hrane - IPA 0,00 630,00 0,00 630,00 

329 Ostali nesp.rashodi posl.-IPA 0,00 39.027,04 0,00 39.027,04 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 10.339,99 0,00 10.339,99 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 0,00 5.200,00 0,00 5.200,00 

412 HACCP studija - IPA 0,00 5.200,00 0,00 5.200,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 0,00 5.139,99 0,00 5.139,99 

422 Oprema za hlađenje (ledenica)-IPA 0,00 1.639,99 0,00 1.639,99 

422 Oprema IPA (police) 0,00 3.500,00 0,00 3.500,00 
Izvor  OSTALE TEKUĆE POMOĆI-GRADOVI,OPĆINE I 
OSTALA TIJELA 142.086,08 -2.467,88 -1,74 139.618,20 

3 Rashodi poslovanja 140.558,08 -2.393,38 -1,70 138.164,70 

31 Rashodi za zaposlene 47.500,14 0,00 0,00 47.500,14 

311 Plaća - asistent na projektu IPA 40.529,10 0,00 0,00 40.529,10 

313 Doprinosi za obv. zdr.osig. - IPA 6.079,41 0,00 0,00 6.079,41 

313 Dop.za zdr.osig. - ozljede na radu IPA 202,62 0,00 0,00 202,62 

313 Doprinos za zapošljavanje IPA 689,01 0,00 0,00 689,01 

32 Materijalni rashodi 93.057,94 -2.393,38 -2,57 90.664,56 

321 Dnevnice - sajmovi IPA 430,00 0,00 0,00 430,00 

321 Nak.za prijevoz na posao i s posla - IPA 3.260,40 0,00 0,00 3.260,40 

322 Materijalni troškovi - IPA 8.166,46 -1.779,56 -21,79 6.386,90 

322 Organizacija prijevoza na sajmove - IPA 3.725,00 0,00 0,00 3.725,00 

322 Organizacija smještaja na sajmovima - IPA 0,00 0,00 0,00 0,00 

322 Kotizacija za sudjelovanje na sajmovima - IPA 7.500,00 -90,00 -1,20 7.410,00 

322 Studijsko putovanje - IPA 0,00 0,00 0,00 0,00 

322 Izrada mark.plana i kampanje - IPA 0,00 0,00 0,00 0,00 

322 Ostali materijal za radionice IPA 0,00 0,00 0,00 0,00 

322 Trad.suveniri - mateijal za izradu IPA 4.102,83 0,00 0,00 4.102,83 

322 Kulinarstvo - mateijal za mentorstvo IPA 2.516,08 0,00 0,00 2.516,08 

322 Sitni inventar - IPA 0,00 0,00 0,00 0,00 

323 Radijsko emitiranje - IPA 640,00 0,00 0,00 640,00 

323 Promidžbeni materijali (izrada i dizajn) - IPA 0,00 0,00 0,00 0,00 



Petak 4. studenog 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR  Broj 6 

 

 

 
28 

 

 

323 Obrazovni programi IPA 11.962,05 0,00 0,00 11.962,05 

323 Izrada i ažuriranje web stranica - IPA 4.390,00 0,00 0,00 4.390,00 

324 Naknade troš.službenog puta (dnevnice)-IPA 430,00 0,00 0,00 430,00 

324 Plaća - voditelj Zadruge - IPA 45.935,12 -523,82 -1,14 45.411,30 

329 Reprezentacija IPA 0,00 0,00 0,00 0,00 

329 Ketering - IPA 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.528,00 -74,50 -4,88 1.453,50 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 0,00 0,00 0,00 0,00 

412 Poslovni plan IPA 0,00 0,00 0,00 0,00 

412 Plan razvoja IPA 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 1.528,00 -74,50 -4,88 1.453,50 

422 Računala i računalna oprema - IPA 0,00 0,00 0,00 0,00 

422 Uredski namještaj - IPA 0,00 0,00 0,00 0,00 

422 Oprema IPA (metalni ormarić) 1.528,00 -74,50 -4,88 1.453,50 

GLAVA  02   KULTURA 436.689,39 232.428,03 53,23 669.117,42 

Glavni program A05 PROMICANJE KULTURE MLADIH 70.000,00 230.000,00 328,57 300.000,00 

Program 1000 Izgradnja doma mladih 70.000,00 230.000,00 328,57 300.000,00 

Kapitalni projekt K100001 Dom mladih 50.000,00 130.000,00 260,00 180.000,00 

Izvor  VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA 25.000,00 130.000,00 520,00 155.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.000,00 130.000,00 520,00 155.000,00 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 25.000,00 130.000,00 520,00 155.000,00 

412 Kulturno informativni centar (projektna dok.) 25.000,00 130.000,00 520,00 155.000,00 

Izvor  TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

412 Kulturno informativni centar (projektna dok.) 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

Kapitalni projekt K100002 Dom kulture 20.000,00 100.000,00 500,00 120.000,00 

Izvor  TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 20.000,00 100.000,00 500,00 120.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 100.000,00 500,00 120.000,00 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 20.000,00 100.000,00 500,00 120.000,00 

412 Kulturni centar (projektna dok.) 20.000,00 100.000,00 500,00 120.000,00 
PRORAČUNSKI KORISNIK  00001   KNJIŽNICA I 
ČITAONICA MAJUR 366.689,39 2.428,03 0,66 369.117,42 

Glavni program A03 KULTURA 366.689,39 2.428,03 0,66 369.117,42 
Program 1000 REDOVNA AKTIVNOST KNJIŽNICE I 
ČITAONICE 312.189,39 1.807,86 0,58 313.997,25 
Aktivnost A100001 Redovna aktivnost knjižnice i 
čitaonice 308.689,39 1.807,86 0,59 310.497,25 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 281.799,18 16,00 0,00 281.815,18 

3 Rashodi poslovanja 281.799,18 16,00 0,00 281.815,18 

31 Rashodi za zaposlene 268.303,18 0,00 0,00 268.303,18 

311 Plaće za zaposlene - PK 223.082,92 0,00 0,00 223.082,92 

312 Darovi zaposlenicima - PK 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 



Petak 4. studenog 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR  Broj 6 

 

 

 
29 

 

 

312 Darovi djeci zaposlenika -PK 1.600,00 0,00 0,00 1.600,00 

312 Regres za godišnji odmor - PK 3.750,00 0,00 0,00 3.750,00 

313 Doprinos za obavezno zdr.osig.- PK 33.462,44 0,00 0,00 33.462,44 

313 Doprinos za zdr.osig.- nesreća na poslu - PK 1.115,41 0,00 0,00 1.115,41 

313 Doprinos za zapošljavanje - PK 3.792,41 0,00 0,00 3.792,41 

32 Materijalni rashodi 13.496,00 16,00 0,12 13.512,00 

321 Naknade za prijevoz na posao i s posla - PK 12.996,00 0,00 0,00 12.996,00 

321 
Nak.za korištenje privatnog automobila u 
sl.svrhe - PK 500,00 16,00 3,20 516,00 

Izvor  VLASTITI PRIHODI - PK 0,00 3,73 0,00 3,73 

3 Rashodi poslovanja 0,00 3,73 0,00 3,73 

32 Materijalni rashodi 0,00 3,73 0,00 3,73 

322 Sitan inventar (vl.sred.)-PK 0,00 3,73 0,00 3,73 

Izvor  VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA - PK 11,21 0,00 0,00 11,21 

3 Rashodi poslovanja 11,21 0,00 0,00 11,21 

32 Materijalni rashodi 11,21 0,00 0,00 11,21 

323 Usluge telefona,telefaksa - PK 11,21 0,00 0,00 11,21 

Izvor  TEKUĆE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA 19.379,00 1.000,00 5,16 20.379,00 

3 Rashodi poslovanja 19.379,00 1.000,00 5,16 20.379,00 

31 Rashodi za zaposlene 2.550,00 0,00 0,00 2.550,00 

312 Darovi zaposlenicima - PK 500,00 0,00 0,00 500,00 

312 Darovi djeci zaposlenika -PK 800,00 0,00 0,00 800,00 

312 Regres za godišnji odmor - PK 1.250,00 0,00 0,00 1.250,00 

32 Materijalni rashodi 16.829,00 1.000,00 5,94 17.829,00 

321 Seminari, savjetovanja i simpoziji - PK 150,00 0,00 0,00 150,00 

322 Uredski materijal - PK 2.000,00 1.000,00 50,00 3.000,00 

322 Literatura (pub.,časopisi,glasila knjige i ost.) -PK 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 

322 Ost. mat. - izdaci za igraonicu i likovnu radionicu 500,00 0,00 0,00 500,00 

322 Sitan inventar- PK 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

323 Usluge telefona,telefaksa - PK 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 

323 Poštarina - PK 200,00 0,00 0,00 200,00 

323 Usluga dostave  - PK 500,00 0,00 0,00 500,00 

323 Usluge tekućeg i invest.održavanja opreme - PK 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

329 Premije osiguranja zaposlenih - PK 379,00 0,00 0,00 379,00 

329 Članarina - LAG Una - PK 600,00 0,00 0,00 600,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - PK 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

Izvor  KAPITALNE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA - PK 7.500,00 788,13 10,51 8.288,13 

3 Rashodi poslovanja 7.500,00 788,13 10,51 8.288,13 

32 Materijalni rashodi 7.500,00 788,13 10,51 8.288,13 

322 Sitni inventar (MK) 7.500,00 788,13 10,51 8.288,13 

Aktivnost A100002 Programska aktivnost 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

Izvor  KAPITALNE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA - PK 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

32 Materijalni rashodi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

329 Rashodi za prog.djelatnost-kaz.predstave (SMŽ) 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

Aktivnost A100003 Ulaganja u računalne programe 500,00 0,00 0,00 500,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 500,00 0,00 0,00 500,00 



Petak 4. studenog 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR  Broj 6 

 

 

 
30 

 

 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500,00 0,00 0,00 500,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 500,00 0,00 0,00 500,00 

426 Ulaganja u rač.programe - PK 500,00 0,00 0,00 500,00 

Program 1003 KAPITALNA ULAGANJA 54.500,00 620,17 1,14 55.120,17 

Kapitalni projekt K100001 Računala i računalna oprema 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor  KAPITALNE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA - PK 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

422 Računala i računalna oprema - PK (mk) 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Kapitalni projekt K100002 Knjige 37.000,00 1.341,98 3,63 38.341,98 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 1.412,03 14,12 11.412,03 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 1.412,03 14,12 11.412,03 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 10.000,00 1.412,03 14,12 11.412,03 

424 Knjige 10.000,00 1.412,03 14,12 11.412,03 

Izvor  VLASTITI PRIHODI - PK 2.000,00 -3,73 -0,19 1.996,27 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000,00 -3,73 -0,19 1.996,27 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 2.000,00 -3,73 -0,19 1.996,27 

424 Knjige (vl.sredstva - PK) 2.000,00 -3,73 -0,19 1.996,27 

Izvor  KAPITALNE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA - PK 25.000,00 -66,32 -0,27 24.933,68 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.000,00 -66,32 -0,27 24.933,68 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 25.000,00 -66,32 -0,27 24.933,68 

424 Knjige (SMŽ) 0,00 0,00 0,00 0,00 

424 Knjige (MK) 25.000,00 -66,32 -0,27 24.933,68 
Kapitalni projekt K100003 Zvučni i tekstualni zapisi 
(CD,DVD) 4.000,00 66,32 1,66 4.066,32 

Izvor  VLASTITI PRIHODI - PK 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

426 Zvučni i tekstualni zapisi (cd,dvd) - vl.sred. 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

Izvor  KAPITALNE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA - PK 3.000,00 66,32 2,21 3.066,32 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.000,00 66,32 2,21 3.066,32 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 3.000,00 66,32 2,21 3.066,32 

426 Zvučni i tekstualni zapisi (cd,dvd) - MK 3.000,00 66,32 2,21 3.066,32 

426 Zvučni i tekstualni zapisi (cd,dvd) - Smž 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni projekt K100004 Ostala uredska oprema 3.500,00 1.942,56 55,50 5.442,56 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

422 Ostala uredska oprema - PK 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

Izvor  KAPITALNE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA - PK 2.500,00 1.942,56 77,70 4.442,56 



Petak 4. studenog 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR  Broj 6 

 

 

 
31 

 

 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.500,00 1.942,56 77,70 4.442,56 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 2.500,00 1.942,56 77,70 4.442,56 

422 Ostala uredska oprema - PK (mk) 2.500,00 1.942,56 77,70 4.442,56 

Kapitalni projekt K100006 Uredski namještaj 3.500,00 -1.230,69 -35,16 2.269,31 

Izvor  KAPITALNE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA - PK 3.500,00 -1.230,69 -35,16 2.269,31 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.500,00 -1.230,69 -35,16 2.269,31 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 3.500,00 -1.230,69 -35,16 2.269,31 

422 Uredski namještaj - PK (mk) 3.500,00 -1.230,69 -35,16 2.269,31 

Kapitalni projekt K100007 Društvene igre i igračke 1.500,00 -1.500,00 -100,00 0,00 

Izvor  KAPITALNE POMOĆI IZ DRUGIH PRORAČUNA - PK 1.500,00 -1.500,00 -100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 1.500,00 -1.500,00 -100,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 1.500,00 -1.500,00 -100,00 0,00 

322 Društvene igre i igračke (Mk) 1.500,00 -1.500,00 -100,00 0,00 

322 Društvene igre i igračke (Smž) 0,00 0,00 0,00 0,00 

RAZDJEL  002   OPĆINSKO VIJEĆE 64.900,00 0,00 0,00 64.900,00 

GLAVA  01   OPĆINSKO VIJEĆE 64.900,00 0,00 0,00 64.900,00 

Glavni program A01 JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 64.900,00 0,00 0,00 64.900,00 

Program 1000 UPRAVA I ADMINISTRACIJA 64.900,00 0,00 0,00 64.900,00 

Aktivnost A100003 Rashodi općinskog vijeća 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00 

3 Rashodi poslovanja 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00 

32 Materijalni rashodi 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00 

329 Naknade članovima Općinskog vijeća 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00 

Aktivnost A100007 Rashodi za članove izvršnih tijela 17.900,00 0,00 0,00 17.900,00 

Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI 17.900,00 0,00 0,00 17.900,00 

3 Rashodi poslovanja 17.900,00 0,00 0,00 17.900,00 

32 Materijalni rashodi 17.900,00 0,00 0,00 17.900,00 

329 Naknada članu izvršnog tijela 17.900,00 0,00 0,00 17.900,00 

 

III. ZAVRŠNE I ZAKLJUČNE ODREDBE 

 

Članak 4. 

Odluka o II. izmjenama i dopunama Proračuna Općine Majur za 2016. godinu stupa na snagu 

osmog dana od dana objave u »Službenim novinama Općine Majur«. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MAJUR 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 400-08/15-01/6 

URBROJ: 2176/14-01-16-6  

Majur, 3. studenoga 2016. godine                                                                                                       

Potpredsjednik 

Općinskog  vijeća 

Stojan Crnojević, v.r. 

 



Petak 4. studenog 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR  Broj 6 

 

 

 
32 

 

 

2. 

Na temelju članka 14. Statuta Općine Majur (»Službeni vjesnik« Općine Majur, broj 11/13 i 

41/13 i »Službene novine Općine Majur«, broj 3/14) Općinsko vijeće Općine Majur, na 25. 

sjednici održanoj 3. studenoga 2016. godine, donijelo je  

 

ODLUKU 

o sufinanciranju nabave kombi vatrogasnog vozila 

 

Članak 1. 

DVD Majur nabavlja kombi vatrogasno vozilo marke Renault, tip Novi Trafic Passenger u 

svrhu prijevoza ljudi i opreme i kvalitetnije zaštite stanovnika od požara i drugih vatrogasnih 

poslova. Općina Majur zastupana po općinskoj načelnici Klementini Karanović, mag.ing.agr. 

će sufinancirati nabavu istog u iznosu od maksimalno 120.000,00 kuna. 

 

 Članak 2. 

Iznos iz članka 1. ove Odluke izvršiti tj. podmiriti će računovodstvo Općine Majur s 

predviđene pozicije proračuna Općine Majur na žiro-račun DVD-a Majur IBAN broj 

HR0223400091110027453, otvoren kod Privredne banke Zagreb d.d.. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u »Službenim novinama Općine 

Majur«.  

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MAJUR 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 402-08/16-01/29 

URBROJ: 2176/14-01-16-1  

Majur, 3. studenoga 2016. godine                                                                   

Potpredsjednik 

Općinskog  vijeća 

Stojan Crnojević, v.r. 

 

3. 

Na temelju članka 14. Statuta Općine Majur (»Službeni vjesnik« Općine Majur, broj 11/13 i 

41/13 i »Službene novine Općine Majur«, broj 3/14) Općinsko vijeće Općine Majur, na 25. 

sjednici održanoj 3. studenoga 2016. godine, donijelo je  

 

ODLUKU 

o sufinanciranju izrade projektne dokumentacije  

za rekonstrukciju i opremanje zgrade DVD-a Majur 

 

Članak 1. 

U okviru Mjere 7 Programa ruralnog razvoja dodjeljuje se potpora za podmjeru 7.4., tip 

operacije 7.4.1. „Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za 

ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu 

infrastrukturu“. U sklopu mjere moguće je dobiti sredstva za rekonstrukciju i opremanje 

zgrade Vatrogasnog doma DVD-a Majur. U svrhu prijave na Natječaj potrebno je izraditi 

projektnu dokumentaciju.  



Petak 4. studenog 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR  Broj 6 

 

 

 
33 

 

 

 

Općina Majur, zastupana po načelnici Klementini Karanović, mag.ing.agr. će sufinancirati 

izradu projektne dokumentacije za rekonstrukciju i opremanje vatrogasnog doma DVD Majur 

u iznosu od 163.000,00 kuna, izrada Glavnog i izvedbenog projekta s troškovnikom. 

 

 Članak 2. 

Iznos iz članka 1. ove Odluke izvršiti tj. podmiriti će računovodstvo Općine Majur s 

predviđene pozicije proračuna Općine Majur na žiro-račun DVD-a Majur IBAN broj 

HR0223400091110027453, otvoren kod Privredne banke Zagreb d.d.. 

 

Članak 3. 

Zadužuje se DVD Majur da sufinancirani iznos iz članka 1. stavak 2. ove Odluke, za izradu 

projektne dokumentacije, vrati na žiro-račun Općine Majur IBAN broj 

HR0223400091855500001, otvoren kod Privredne banke Zagreb d.d. nakon odobrenja 

projekta i povrata sredstava, budući da su sredstva za izradu projektne dokumentacije 

opravdan trošak u projektu. 

 

Iznos iz članka 1. ove Odluke DVD Majur treba vratiti na račun Općine Majur u roku od 15 

dana od dana primljenih sredstava za Mjeru 7.4. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u »Službenim novinama Općine 

Majur«.  

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MAJUR 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 402-08/16-01/30 

URBROJ: 2176/14-01-16-1  

Majur, 3. studenoga 2016. godine                                                                   

Potpredsjednik 

Općinskog  vijeća 

Stojan Crnojević, v.r. 

 

4. 

Na temelju članka 66. Zakona o poljoprivredi (Narodne novine broj 30/15) te članka 14. 

Statuta Općine Majur (»Službeni vjesnik« Općine Majur, broj 11/13 i 41/13) Općinsko vijeće 

Općine Majur, na 25. sjednici održanoj 3. studenoga 2016. godine, donijelo je 

 

PROGRAM POTPORA POLJOPRIVREDI  

OPĆINE MAJUR ZA 2016. GODINU 
 

Članak 1. 

Ovim Programom utvrđuju se aktivnost/i u poljoprivredi za koje će Općina Majur u 2016. 

godini dodjeljivati potpore male vrijednosti te kriteriji i postupak dodjele istih. 

 

Potpore podrazumijevaju dodjelu bespovratnih novčanih sredstava iz Proračuna Općine 

Majur.  

 



Petak 4. studenog 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR  Broj 6 

 

 

 
34 

 

 

Članak 2. 

Potpore male vrijednosti dodjeljuju se sukladno pravilima EU o pružanju državne potpore 

poljoprivredi i ruralnom razvoju propisanim Uredbom Komisije (EZ) br. 1408/2013 od 18. 

prosinca 2013. o primjeni članaka 107. i 108. Ugovora o funkcioniranju Europske unije na 

potpore de minimis u poljoprivrednom sektoru proizvodnje  – u daljnjem tekstu: Uredba de 

minimis.  

 

Sukladno članku 1. Uredbe de minimis, ovaj se Program primjenjuje na potpore dodijeljene 

poduzetnicima u sektoru poljoprivredne proizvodnje, uz iznimku: 

a) potpora čiji je iznos određen na temelju cijene ili količine proizvoda stavljenih na tržište,  

b) potpora djelatnostima vezanima uz izvoz, to jest potpora koje su izravno vezane uz 

izvezene količine, potpora za osnivanje i upravljanje distribucijskom mrežom ili za neke 

druge tekuće troškove vezane uz izvoznu djelatnost,  

c) potpora uvjetovanih korištenjem domaćih umjesto uvoznih proizvoda.  

 

Sukladno članku 2. Uredbe de minimis, poljoprivredni proizvod znači proizvod iz Priloga I. 

Ugovora o funkcioniranju Europske unije, uz iznimku proizvoda ribrastva i akvakulture 

obuhvaćenih Uredbom Vijeća (EZ) br. 104/2000.  Poduzetnici u sektoru poljoprivredne 

proizvodnje su poduzetnici koji se bave primarnom proizvodnjom poljoprivrednih proizvoda 

navedenih u Prilogu br. 1. Ugovora o funkcioniranju Europske unije. 

 

Članak 3. 

Općina Majur će u 2016. godini dodjeljivati potpore za slijedeće aktivnosti: 

1. Potpora voćarskoj proizvodnji 

2. Potpora stočarskoj proizvodnji 

3. Potpora povrtlarskoj i cvjećarskoj proizvodnji 

4. Poticanje ekološke proizvodnje 

5. Edukacija i stručno osposobljavanje 

6. Privođenje poljoprivrednih površina kulturi 

7. Analiza tla 

 

Korisnik sredstava potpore je: 

 obiteljsko poljoprivredno gospodarstvo sa sjedištem odnosno prebivalištem na 

području Općine Majur upisano u Upisnik poljoprivrednih gospodarstava koji 

je i do sada bio dobar gospodar 

 ulaganje se obavlja na području Općine Majur 

 nema dugovanja prema Općini Majur 

 

1. POTPORA VOĆARSKOJ PROIZVODNJI 

 

Članak 4. 

Potpora se odobrava za: 

 Podizanje novih i/ili rekonstrukcija postojećih trajnih nasada voća na 

minimalnoj površini od 0,5 ha  

 Nabava certificiranih sadnica i sjemena 

 Ograđivanje voćnih nasada (nabava električnih pastira, pletiva, stupaca) 

 

 



Petak 4. studenog 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR  Broj 6 

 

 

 
35 

 

 

 

Maksimalan iznos potpore po korisniku je 20% iznosa računa ili ugovora, ali najviše 

10.000,00 kn po korisniku. Za korisnike potpora koji su u sustavu PDV-a troškovi PDV-a nisu 

prihvatljivi za odobravanje potpore. 

 

2. POTPORA STOČARSKOJ PROIZVODNJI 

 

Članak 5. 

Potpora se odobrava za: 

 Uređenje pašnjaka (električni pastir, pastirsko pletivo, stupci);  

 Sufinanciranje kupnje i ostavljanja bređih junica prvotelki 

 Sufinanciranje kupnje krmača 

Maksimalan iznos potpore po korisniku je 20% iznosa računa ili ugovora ili prosječne 

tržišne vrijednosti junica/krmača, ali najviše 10.000,00 kn po korisniku. 

Za korisnike potpora koji su u sustavu PDV-a troškovi PDV-a nisu prihvatljivi za 

odobravanje potpore. 

 

3. POTPORA POVRTLARSKOJ I CVJEĆARSKOJ PROIZVODNJI 

 

Članak 6. 

Potpora se odobrava za: 

 Nabava novih i/ili rekonstrukcija postojećih proizvodnih objekata (visoki 

tuneli/plastenici/staklenici);  

 Nabava certificiranih sadnica i sjemena 

 

Maksimalan iznos potpore po korisniku je 20% iznosa računa ili ugovora, ali najviše 

10.000,00 kn. 

Za korisnike potpora koji su u sustavu PDV-a troškovi PDV-a nisu prihvatljivi za odobravanje 

potpore. 

 

4. POTICANJE EKOLOŠKE PROIZVODNJE 

 

Članak 7. 

Potpora se odobrava za: 

 Sva ulaganja navedena u članku 4., 5. i 6.  

 Nabava nove opreme za opremanje, pakiranje i skladištenje proizvoda ekološke 

poljoprivredne proizvodnje 

 

Maksimalan iznos potpore po korisniku je 20% iznosa računa ili ugovora, ali najviše 

10.000,00 kn. 

 

Za korisnike potpora koji su u sustavu PDV-a troškovi PDV-a nisu prihvatljivi za odobravanje 

potpore. 

 

 

 

 

 

 



Petak 4. studenog 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR  Broj 6 

 

 

 
36 

 

 

5. EDUKACIJA I STRUČNO OSPOSOBLJAVANJE 

 

Članak 8. 

Korisnik sredstava potpore je: 

 nositelj ili član obiteljskog poljoprivrednog gospodarstva sa sjedištem odnosno 

prebivalištem na području Općine Majur upisan u Upisnik poljoprivrednih 

gospodarstava 

Potpora se odobrava za: 

 edukaciju i stručno osposobljavanje za rad u poljoprivredi i na 

gospodarstvu/kućanstvu za pohađanje tečajeva potrebnih za bavljenje 

određenom proizvodnjom ili uslugom na poljoprivrednom gospodarstvu, 

stručno osposobljavanje po posebnim programima te zakonski obvezno stručno 

osposobljavanje vezano uz poljoprivrednu proizvodnju.  

 

Maksimalan iznos potpore po korisniku je 30% iznosa računa ili ugovora, ali najviše 500,00 

kn po osobi. 

 

Za korisnike potpora koji su u sustavu PDV-a troškovi PDV-a nisu prihvatljivi za odobravanje 

potpore. 

 

6. PRIVOĐENJE POLJOPRIVREDNIH POVRŠINA KULTURI 

 

Članak 10. 

Potpora se odobrava za: 

 Privođenje poljoprivrednih površina kulturi 

U svrhu povećanja korištenja poljoprivrednog zemljišta, smanjenja zaraslih 

poljoprivrednih površina sufinancirat će se privođenje poljoprivrednih površina 

kulturi (površine pod višegodišnjim biljem/drvećem/grmljem), uz uvjet da se prije 

krčenja mora obići poljoprivredna površina i poslije čišćenja. Uvjet za dodjelu 

poticaja je vlasništvo. 

Poticaj iz ovog članka dodjeljuje se korisniku u iznosu do 500,00 kuna po hektaru, 

a maksimalni iznos poticaja koji jedan korisnik može ostvariti je 10.000,00 kuna. 

 

7. ANALIZA TLA 

 

Članak 11. 

Potpora se odobrava za: 

 Sufinanciranje analize tla u 2016. godini, a obuhvaća pokrivanje dijela 

troškova analize tla do 50% iznosa. Maksimalan broj uzoraka koji će se 

sufinancirati po jednom korisniku može biti do 10 uzoraka analize. 

Maksimalan iznos poticaja koji jedan korisnik može ostvariti je 1.000,00 kuna. 

 

ZAVRŠNE ODREDBE 

 

Članak 12. 

Podnositelju zahtjeva odobrit će se potpora ukoliko isti ispunjava sve uvjete iz ovog 

Programa.  

 



Petak 4. studenog 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR  Broj 6 

 

 

 
37 

 

 

Sukladno članku 3. Uredbe de minimis, ukupni iznos potpora male vrijednosti koji je 

dodijeljen pojedinom korisniku ne smije prijeći iznos od 15.000,00 EUR tijekom razdoblje od 

tri fiskalne godine te se ta gornja granica primjenjuje bez obzira na oblik potpore ili svrhu 

potpore. 

 

Slijedom prethodnog stavka, podnositelj zahtjeva nema pravo na potporu za koju je podnio 

zahtjev ukoliko ukupne potpore dodijeljene podnositelju zahtjeva tijekom razdoblja od tri 

fiskalne godine prelaze iznos utvrđen člankom 3. Uredbe de minimis, bez obzira na izvor 

javnih sredstava i program po kojem je potpora dodijeljena. 

 

Sukladno članku 3. Uredbe de minimis, podnositelj zahtjeva mora svom zahtjevu priložiti 

izjavu o iznosima dodijeljenih potpora male vrijednosti u sektoru poljoprivrede iz drugih 

izvora. 

 

Podnositelj zahtjeva nema pravo na potporu za koju je podnio zahtjev ukoliko je za istu 

primio potporu iz drugih izvora. 

 

Podnositelji zahtjeva mogu podnijeti zahtjeve za dodjelu različitih potpora. 

 

OSTALE ODREDBE 

 

Članak 13. 

Najviši ukupni iznos poticaja iz Proračuna Općine Majur za 2016. godinu, kojeg korisnik 

poticaja može ostvariti po svim osnovama ovog Programa je 10.000,00 kuna. 

 

Općinski poticaj za istu površinu ili istu jedinicu proizvodnje, može se ostvariti samo jednom 

godišnje, a isplaćuje se jednokratno. 

 

Zahtjevi za općinske subvencije s potrebnom dokumentacijom, dostavljaju se na propisanom 

obrascu, koji se može pronaći na službenim Internet stranicama Općine Majur (www.opcina-

majur.hr). Zahtjevi se podnose u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Majur, Kolodvorska 

5, Majur. Sve dodatne informacije mogu se dobiti na broj telefona 044/859-092. 

 

Uz zahtjev za općinsku subvenciju prilaže se sva potrebna dokumentacija regulirana Odlukom 

načelnika, a zahtjevi za sufinanciranje s nepotpunom dokumentacijom neće se razmatrati. 

 

Članak 14. 

Načelnik će donijet odgovarajuće akte za provedbu ovog Programa. 

 

Članak 15. 

Obvezuje se Jedinstveni upravni odjel da prati i koordinira provedbu ovog Programa, te o 

istom izvijesti Općinsko vijeće. 

 

 

 

 

 

 

 



Petak 4. studenog 2016. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE MAJUR  Broj 6 

 

 

 
38 

 

 

PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

 

Članak 16. 

Ovaj Program stupa na snagu danom donošenja, objavit će se u »Službenim novinama Općine 

Majur«. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MAJUR 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 320-01/16-01/02 

URBROJ: 2176/14-01-16-1  

Majur, 3. studenoga 2016. godine  

Potpredsjednik 

Općinskog  vijeća 

Stojan Crnojević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Majur; UREDNIŠTVO: Kolodvorska 5, Majur, 44 430 

Hrvatska Kostajnica, 044 859 092; ODGOVORNI UREDNIK: Klementina Karanović; 

IZLAZI: Mjesečno i po potrebi; NAKLADA: 50 primjeraka; WEB STRANICA: 

www.opcina-majur.hr 


